
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS 
Estado do Rio de Janeiro 

Poder Legislativo 

 

 

 

 

 

          PRAÇA DR. TEIXEIRA BRANDÃO, 32, CENTRO – QUATIS-RJ - CEP 27.410-190  
Tel.: (24) 3353-2806  

 

PORTARIA Nº 387, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
 

“HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE QUATIS (CMQ).” 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Quatis, no uso de suas atribuições legais;  

 

   Considerando as competências privativas de seu cargo como Chefe do Poder 

Legislativo Municipal, conforme expresso, especialmente no artigo 60 da Lei Orgânica do 

Município de Quatis e artigo 41 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Quatis; 

   Considerando o item 12.5 do edital de concurso público nº 01/2023; 

        

      

     RESOLVE 

 
  Art. 1º - Homologar o resultado final do concurso público, concernente ao 
edital nº 01/2023, para provimento de cargos efetivos da Câmara Municipal de Quatis/RJ, à 
vista do relatório apresentado pela empresa IBDO Projetos, realizadora do concurso para 
preenchimentos de cargos vagos e formação de cadastro de reserva ao quadro efetivo, 
consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das listagens do relatório de 
conclusão. 
   Art. 2º - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser 
prorrogado por igual período, para atender o interesse público da administração. 
   Art. 3º - A nomeação dos candidatos obedecerá rigorosamente à ordem de 
classificação dos candidatos aprovados, necessidade da Câmara Municipal de Quatis e o limite 
fixado pela Constituição e Legislação  
   Art.  4º - A aprovação no Concurso Público não gera direito à nomeação, mas 
esta, quando se fizer, respeitará a ordem do Resultado Final.  
   Art. 5º - Publique-se a classificação definitiva. (Anexo Único desta Portaria)  
  Art. 6º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

ANDRÉ GOMES MARTINS 

Presidente  

 



 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS 
Estado do Rio de Janeiro 

Poder Legislativo 

 

 

 

 

 

          PRAÇA DR. TEIXEIRA BRANDÃO, 32, CENTRO – QUATIS-RJ - CEP 27.410-190  
Tel.: (24) 3353-2806  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anexo Único – Resultado Final 



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

100 - AGENTE CONDUTOR - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP RLM HIST CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA

0002681 ADÊNIA ANDRADE DE PAIVA 13/08/1997 20,00 20,00 8,00 10,00 30,00 88,00 1º

0001955 LUCAS SOARES XAVIER 02/12/1987 20,00 18,00 10,00 10,00 30,00 88,00 2º

0001939 RICARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 27/05/1992 20,00 20,00 10,00 10,00 27,00 87,00 3º

0002475 MARCELLO CONSENTINO TEIXEIRA 03/02/1975 20,00 20,00 6,00 10,00 30,00 86,00 4º

0001670 LEANDRO BONILHA 19/01/1976 20,00 20,00 6,00 10,00 30,00 86,00 5º

0002491 JOANA DARC BRAGA PINTO 17/05/1979 20,00 20,00 6,00 10,00 30,00 86,00 6º

0002670 ARTHUR UENDEL LEITE DOS SANTOS 19/08/1982 20,00 20,00 6,00 10,00 30,00 86,00 7º

0002451 BRUNO DA SILVA FRANCISCO 22/09/1984 20,00 20,00 6,00 10,00 30,00 86,00 8º

0001922 IORRAN DITSCHEINER 02/01/1989 20,00 20,00 8,00 8,00 30,00 86,00 9º

0001951 WILLIAN DE OLIVEIRA LEITE 22/03/1989 20,00 20,00 6,00 10,00 30,00 86,00 10º

0000028 WALLAS CARVALHO CARREIRA SILVA 23/01/1992 20,00 20,00 6,00 10,00 30,00 86,00 11º

0001383 ELIAS FERNANDES 13/04/1990 18,00 20,00 8,00 10,00 30,00 86,00 12º

0000082 JUAREZ GUIMARAES 31/12/1957 20,00 18,00 8,00 8,00 30,00 84,00 13º

0000189 JOSIMAR DOS PRAZERES MATHIAS 08/11/1988 20,00 18,00 8,00 8,00 30,00 84,00 14º

0002112 FELIPE MARQUES MEDEIROS 25/08/1997 20,00 18,00 6,00 10,00 30,00 84,00 15º

0002088 GILCILEY ANTUNES DA SILVA MOURA 23/04/1997 20,00 16,00 10,00 8,00 30,00 84,00 16º

0000932 WANDERSON MARTIR NOLASCO 08/07/1974 18,00 20,00 8,00 8,00 30,00 84,00 17º

0002820 VINICIUS MACIEL 01/09/1981 18,00 20,00 6,00 10,00 30,00 84,00 18º

0002039 GABRIELLA DE NADAI BOLSAS 28/06/1986 18,00 20,00 6,00 10,00 30,00 84,00 19º

0002269 RODRIGO NOGUEIRA DOS SANTOS 11/03/1992 18,00 20,00 8,00 8,00 30,00 84,00 20º

0002334 CARLOS ALBERTO VALIM FERREIRA 05/04/1993 18,00 20,00 6,00 10,00 30,00 84,00 21º

0001735 WILLIAN DE ANDRADE CLAUDIO 14/02/1994 18,00 20,00 6,00 10,00 30,00 84,00 22º

0000080 ARTUR ENNES DOS SANTOS 26/12/1998 18,00 20,00 6,00 10,00 30,00 84,00 23º

0001228 GUSTAVO FERNANDES DA SILVA 31/01/2005 18,00 20,00 6,00 10,00 30,00 84,00 24º

0000405 MARCIO LUIZ MOREIRA 31/07/1978 18,00 18,00 8,00 10,00 30,00 84,00 25º

0001894 THIAGO DOS SANTOS SILVA 11/01/1993 18,00 18,00 8,00 10,00 30,00 84,00 26º

0000625 JOÃO ALBERTO FERNANDES 14/04/1979 20,00 20,00 6,00 10,00 27,00 83,00 27º

0002154 THIAGO BARBOSA 10/11/1983 20,00 20,00 8,00 8,00 27,00 83,00 28º

0000814 CAMILLA FERREIRA BENTO DE AZEVEDO 13/04/1989 20,00 20,00 6,00 6,00 30,00 82,00 29º

0000053 REGINALDO RODRIGUES DA SILVA 17/02/1967 20,00 18,00 4,00 10,00 30,00 82,00 30º

0001832 WILLIAM GUIMARAES DE SOUZA 10/09/1970 20,00 18,00 4,00 10,00 30,00 82,00 31º

0001778 RAFAEL VALENTE MARTINS 22/07/1985 20,00 18,00 6,00 8,00 30,00 82,00 32º

0001681 MATHEUS ARAUJO DA SILVA 01/04/1998 20,00 18,00 4,00 10,00 30,00 82,00 33º

0001966 ADRIANA FONSECA DE ALMEIDA 22/02/1971 18,00 20,00 4,00 10,00 30,00 82,00 34º

0002663 ERIC JOSÉ VALENTE 16/05/1975 18,00 20,00 6,00 8,00 30,00 82,00 35º

0002083 THIAGO TAVARES SANTANA 07/05/1984 18,00 20,00 6,00 8,00 30,00 82,00 36º

0001805 MARIA JOSÉ NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO BARBOSA 22/08/1988 18,00 18,00 8,00 8,00 30,00 82,00 37º

0001353 ARIAN VIEIRA VETTER 17/04/1989 18,00 18,00 6,00 10,00 30,00 82,00 38º

0000246 JANILSON JOSÉ DE OLIVEIRA 12/02/1974 16,00 20,00 8,00 8,00 30,00 82,00 39º

0001262 FABIO JÚNIOR DE SOUZA 13/10/1988 16,00 20,00 6,00 10,00 30,00 82,00 40º

0001219 TATIANA AUGUSTO FRIZZINI DIAS 17/10/1987 20,00 20,00 4,00 10,00 27,00 81,00 41º

0002081 DANIEL ARAÚJO DOS REIS COSTA 01/06/2002 20,00 20,00 2,00 8,00 30,00 80,00 42º

0000957 GILVANEIDE MOREIRA DAMASCENO MOTA 27/04/1983 20,00 14,00 6,00 10,00 30,00 80,00 43º

0002407 RAQUEL BOATO DE ALMEIDA 13/03/1977 18,00 20,00 4,00 8,00 30,00 80,00 44º

0000471 JULIANO APARECIDO LAÇALVIA 14/03/1991 18,00 20,00 4,00 8,00 30,00 80,00 45º

0000537 IZAIAS DA SILVA 10/08/1967 18,00 18,00 6,00 8,00 30,00 80,00 46º

0002631 LUAN CARLOS ALMEIDA MACHADO 25/08/1990 18,00 16,00 6,00 10,00 30,00 80,00 47º

0001461 EMANUEL FERNANDO CLEMENTINO FREITAS 06/02/2002 16,00 20,00 4,00 10,00 30,00 80,00 48º

Página 1 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

0002244 VANIA FERREIRA DE ANDRADE BARRETO 08/03/1971 20,00 16,00 6,00 10,00 27,00 79,00 49º

0000518 MARCOS AURÉLIO ROSA 11/08/1983 18,00 20,00 6,00 8,00 27,00 79,00 50º

0000423 ANDERSON DIONES BENFICA 15/01/1989 18,00 20,00 6,00 8,00 27,00 79,00 51º

0001013 GUSTAVO DO NASCIMENTO SIMÃO DOS ANJOS 02/01/1996 18,00 20,00 4,00 10,00 27,00 79,00 52º

0001888 GUSTAVO HENRIQUE CARDOSO 23/04/1990 18,00 18,00 6,00 10,00 27,00 79,00 53º

0002367 THOMAS EDSON OLIVEIRA 11/11/1984 20,00 18,00 2,00 8,00 30,00 78,00 54º

0001221 HELIO BARBOSA BENTO 24/12/1975 20,00 12,00 6,00 10,00 30,00 78,00 55º

0001901 LUCIANO RODRIGUES DOS SANTOS 07/10/1983 18,00 20,00 4,00 6,00 30,00 78,00 56º

0002542 HERNANI JOSÉ DA SILVA JUNIOR 23/11/1992 18,00 20,00 4,00 6,00 30,00 78,00 57º

0002123 ANA CARLA MATIAS DE OLIVEIRA 14/08/1977 18,00 18,00 6,00 6,00 30,00 78,00 58º

0002069 CLENILDA DE JESUS DA SILVA 31/12/1978 18,00 16,00 6,00 8,00 30,00 78,00 59º

0001868 CLEIDIANE CAMPOS 20/03/1983 18,00 16,00 4,00 10,00 30,00 78,00 60º

0001106 WELERSON BREVES BASILIO 24/01/1996 16,00 16,00 6,00 10,00 30,00 78,00 61º

0002465 FÁBIO JOSÉ DE PAULA 02/11/1976 14,00 20,00 4,00 10,00 30,00 78,00 62º

0002240 CRISTIANO THIMOTEO DA SILVA 20/07/1995 14,00 18,00 6,00 10,00 30,00 78,00 63º

0000388 MAXWEL MIGUEL RAFAEL 09/11/1992 20,00 20,00 4,00 6,00 27,00 77,00 64º

0002426 JORGE ELOY DA COSTA BITTENCOURT 02/12/1963 16,00 20,00 0,00 10,00 30,00 76,00 65º

0002380 WESLEY FERREIRA EDUARDO 16/03/1996 20,00 14,00 4,00 8,00 30,00 76,00 66º

0002708 FLÁVIO DA COSTA ALVES 30/05/1975 18,00 14,00 6,00 8,00 30,00 76,00 67º

0002162 GABRIEL PEREIRA FERNANDES 20/05/1997 18,00 14,00 4,00 10,00 30,00 76,00 68º

0001092 ALLAN DIONES  DE NOVAIS 24/04/1976 18,00 10,00 10,00 8,00 30,00 76,00 69º

0001310 MARCELLO FRANCIS SOARES E SILVA 19/02/1978 16,00 20,00 2,00 8,00 30,00 76,00 70º

0001759 ADILSON MAGALHAES DE CARVALHO 27/07/1976 16,00 18,00 4,00 8,00 30,00 76,00 71º

0001740 PAULO RICARDO FERREIRA CARNEIRO 16/11/1984 16,00 18,00 4,00 8,00 30,00 76,00 72º

0001086 LEANDRO FERREIRA DA SILVA 02/08/1982 16,00 16,00 4,00 10,00 30,00 76,00 73º

0001879 ANDERSON REYGIO 23/06/1982 16,00 14,00 6,00 10,00 30,00 76,00 74º

0000996 MATHEUS TAVARES LEOENES 30/08/1998 14,00 16,00 6,00 10,00 30,00 76,00 75º

0001203 WAGNER MARTINS DA COSTA 25/05/1966 12,00 20,00 8,00 6,00 30,00 76,00 76º

0002570 EDSON MENDONÇA NEVES 06/09/1965 18,00 18,00 4,00 8,00 27,00 75,00 77º

0002720 FABRÍCIO BATISTA 17/10/1980 18,00 16,00 4,00 10,00 27,00 75,00 78º

0001552 VITOR TEIXEIRA DE MEDEIROS 20/05/1993 18,00 16,00 6,00 8,00 27,00 75,00 79º

0002458 MARCOS NERO DA SILVA 18/06/1963 14,00 18,00 4,00 8,00 30,00 74,00 80º

0001347 KESIA CASSIANE DA CUNHA RODRIGUES 10/07/1995 20,00 14,00 4,00 6,00 30,00 74,00 81º

0002093 DOUGLAS ROSA RAMOS 16/09/1994 16,00 16,00 2,00 10,00 30,00 74,00 82º

0002480 ALEXSANDER DRUMOND MARTINS RIBEIRO 17/06/2002 16,00 16,00 6,00 6,00 30,00 74,00 83º

0002245 FÁBIO CAMPOS DE OLIVEIRA 10/05/1981 16,00 14,00 6,00 8,00 30,00 74,00 84º

0002726 PETERSON NUNES RODRIGUES 03/10/1985 16,00 14,00 6,00 8,00 30,00 74,00 85º

0001609 BRUNO FELICIANO 13/05/1989 16,00 14,00 4,00 10,00 30,00 74,00 86º

0001979 CAIO RICARDO LELES PRUDENCIO DE ASSIS 17/03/2002 16,00 14,00 6,00 8,00 30,00 74,00 87º

0000847 SERGIO FELIPE ALVES DA SILVA 30/06/1993 16,00 12,00 8,00 8,00 30,00 74,00 88º

0002103 ANGELO ANTONIO LEAL MATA 06/02/1978 14,00 18,00 4,00 8,00 30,00 74,00 89º

0001896 JEFFERSON DE ALMEIDA CALIARI 28/06/2000 18,00 20,00 0,00 8,00 27,00 73,00 90º

0002514 MICHEL LUÍS MAXIMIANO LEMOS 31/10/1986 18,00 16,00 4,00 8,00 27,00 73,00 91º

0000265 LUIS AUGUSTO ALVES 08/02/1990 18,00 18,00 0,00 6,00 30,00 72,00 92º

0000986 ELEN GERMANO XAVIER 08/02/1989 18,00 12,00 4,00 8,00 30,00 72,00 93º

0000396 ADRIANA GARCIA MILANI 18/04/1974 18,00 10,00 6,00 8,00 30,00 72,00 94º

0000184 LIEBHER VALDO NETO CRUZ 09/08/1986 16,00 16,00 2,00 8,00 30,00 72,00 95º

0002028 WAGNER ARAUJO DE CARVALHO 05/03/1982 16,00 14,00 2,00 10,00 30,00 72,00 96º

0001927 LUIZ ANTONIO DA SILVA 23/07/1975 16,00 12,00 4,00 10,00 30,00 72,00 97º

0002746 FABIO JUNIOR SILVA 05/11/1979 14,00 18,00 2,00 8,00 30,00 72,00 98º

0002632 GABRIEL VINICIO SILVA GOMES 09/08/1996 14,00 16,00 4,00 8,00 30,00 72,00 99º

Página 2 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

0002497 EDSON CARLOS DE ALMEIDA 26/08/1983 14,00 14,00 4,00 10,00 30,00 72,00 100º

0000993 VICTOR AUGUSTO ALVES DA SILVA SANTOS 22/06/1999 14,00 10,00 8,00 10,00 30,00 72,00 101º

0002806 OCEAN JOSE COSTAI 05/05/1963 14,00 18,00 4,00 8,00 27,00 71,00 102º

0002059 YGOR DE SOUSA PIEDADE 10/04/1993 18,00 16,00 4,00 6,00 27,00 71,00 103º

0002687 WAGNER DE SOUZA FIGUEIRA 07/01/1980 16,00 20,00 0,00 8,00 27,00 71,00 104º

0002563 JEFERSON DE PAULA CABRAL 08/04/1989 16,00 12,00 6,00 10,00 27,00 71,00 105º

0002819 WESLEY PATRICK DA SILVA GEORGINO 24/02/1992 14,00 20,00 4,00 6,00 27,00 71,00 106º

0001622 CARLOS ROBERTO BARBOSA DA SILVA 11/10/1965 14,00 18,00 4,00 8,00 27,00 71,00 107º

0002023 EDUARDO DA ROCHA LEITE 04/04/1989 16,00 12,00 4,00 8,00 30,00 70,00 108º

0002690 WESLLEY TEIXEIRA DA SILVA 23/10/1994 16,00 12,00 4,00 8,00 30,00 70,00 109º

0002181 ODILON RIBEIRO JUNIOR 23/01/1981 14,00 12,00 4,00 10,00 30,00 70,00 110º

0001238 IGOR MENDONÇA CAMPBELL DE CARVALHO 22/10/1997 14,00 12,00 6,00 8,00 30,00 70,00 111º

0000740 AELITON DA SILVA 24/12/1977 12,00 16,00 2,00 10,00 30,00 70,00 112º

0002097 FABIO CARDOSO SANZ 06/06/1978 12,00 16,00 6,00 6,00 30,00 70,00 113º

0001873 WILTON DA SILVA PAULA 26/05/1985 12,00 14,00 6,00 8,00 30,00 70,00 114º

0001957 TAMIRES MARTINS DE LIMA 29/07/1992 18,00 14,00 2,00 8,00 27,00 69,00 115º

0002635 LUCIANO MARTINS FELICIANO 21/11/1986 16,00 16,00 0,00 6,00 30,00 68,00 116º

0002527 LEONAM DA SILVA LIMA 19/12/1996 16,00 14,00 4,00 4,00 30,00 68,00 117º

0002751 ROGERIO PACHECO PAVAO PACHECO 27/06/1964 14,00 14,00 2,00 8,00 30,00 68,00 118º

0002667 CARLOS CÉSAR COSTA MORAIS 04/01/1983 14,00 14,00 2,00 8,00 30,00 68,00 119º

0001556 RAFAEL SOUZA DA SILVA 18/06/1990 14,00 14,00 4,00 6,00 30,00 68,00 120º

0001453 OMAR KENIDY EMILIO MENDES DE OLIVEIRA 22/04/1993 14,00 14,00 2,00 8,00 30,00 68,00 121º

0002386 BRUNO TEIXEIRA RIBEIRO 01/01/1995 14,00 14,00 4,00 6,00 30,00 68,00 122º

0001881 MÁRIO AUGUSTO DOS SANTOS JUNIOR 22/11/1986 10,00 16,00 4,00 8,00 30,00 68,00 123º

0002680 HUDSON GABRIEL DA SILVA 14/04/2005 18,00 14,00 4,00 4,00 27,00 67,00 124º

0000694 CRISTIANE ANGELICA DA SILVA 05/02/1982 16,00 18,00 2,00 4,00 27,00 67,00 125º

0001047 HONEIWELL VALENTE DELFINO JUNIOR 29/09/1998 16,00 14,00 4,00 6,00 27,00 67,00 126º

0001578 MAIK CARLOS RABELLO 26/02/1993 14,00 14,00 4,00 8,00 27,00 67,00 127º

0001709 ROGÉRIA MARTINS DE OLIVEIRA DA SILVA 02/11/1969 14,00 18,00 2,00 2,00 30,00 66,00 128º

0001011 FABIANO RIBEIRO GARCIA 28/09/1983 12,00 12,00 4,00 8,00 30,00 66,00 129º

0002089 MÁRCIO DE ANDRADE FILHO 03/06/1987 16,00 14,00 4,00 4,00 27,00 65,00 130º

0000524 LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA 30/11/1983 16,00 8,00 4,00 6,00 30,00 64,00 131º

0000010 THIAGO LUIZ MARQUES ROSA 10/02/1983 14,00 10,00 2,00 8,00 30,00 64,00 132º

0000473 ANDRE DOS SNATOS PINHEIRO 20/11/1979 18,00 12,00 2,00 4,00 27,00 63,00 133º

0001809 MARCELO HENRIQUE MOTA PECEGUEIRO 29/09/1999 18,00 6,00 4,00 4,00 30,00 62,00 134º

0001412 EVANDRO PEREIRA DOS SANTOS 29/12/1981 14,00 10,00 2,00 6,00 30,00 62,00 135º

0001083 JONAS CARLOS PAULO 16/03/1989 12,00 14,00 0,00 6,00 30,00 62,00 136º

0001101 ERICK MARTINS SILVA 01/08/2003 20,00 6,00 4,00 4,00 27,00 61,00 137º

0002301 SAMUEL ELIAS CAMPOS DE AGUIAR 06/05/1991 16,00 10,00 2,00 6,00 27,00 61,00 138º

0001582 MAURICIO LEONOR DE ALMEIDA 26/12/1991 18,00 0,00 4,00 6,00 30,00 58,00 139º

0002498 LUCAS LAMIM FERREIRA 07/05/1992 16,00 4,00 0,00 8,00 30,00 58,00 140º

0000454 BRUNO DA SILVA NOGUEIRA 20/09/1995 12,00 12,00 2,00 2,00 30,00 58,00 141º

0001288 THIAGO SILVA PERES 20/10/1986 12,00 6,00 4,00 6,00 30,00 58,00 142º

0000653 TATIANE MARQUES DE JESUS 05/03/1984 10,00 14,00 2,00 6,00 24,00 56,00 143º

0002148 WAGNER RODRIGUES SILVA DE VASCONCELOS 06/07/1996 10,00 6,00 8,00 4,00 27,00 55,00 144º

0000414 GERMANO AUGUSTO DA SILVA 04/02/1992 10,00 4,00 2,00 8,00 30,00 54,00 145º

0002706 ALAN VICTOR GOMES 23/10/1979 12,00 4,00 2,00 6,00 27,00 51,00 146º

0000075 JOAO OTAVIO CONCEICAO GRACIANO 14/05/1994 6,00 10,00 4,00 4,00 21,00 45,00 147º

Página 3 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

101 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP RLM HIST CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA

0000671 MARCOS LEANDRO CARDOZO FERRAZ 23/11/1984 20,00 20,00 8,00 8,00 30,00 86,00 1º

0001540 RODRIGO LUIZ AVILA 18/11/1980 20,00 20,00 8,00 10,00 27,00 85,00 2º

0001688 BERNARDO DIAS REIS 06/02/2001 20,00 20,00 8,00 10,00 27,00 85,00 3º

0001345 PEDRO AUGUSTO BONDARCZUK WERNECK DE SOUZA 16/05/1998 20,00 20,00 8,00 8,00 27,00 83,00 4º

0002258 UBALDINO VICENTE DA SILVA FONSECA 22/08/1987 18,00 20,00 8,00 10,00 27,00 83,00 5º

0001751 GABRIEL MENDONCA DOS ANJOS 06/01/1997 18,00 20,00 10,00 8,00 27,00 83,00 6º

0002714 ANGELO MÁRCIO DE ALMEIDA 16/10/1981 18,00 18,00 6,00 10,00 30,00 82,00 7º

0001442 ZESLEY ANTONIO MARTINS MALAQUIAS 08/07/1966 20,00 20,00 6,00 8,00 27,00 81,00 8º

0002854 RAFAELA OLIVEIRA CORREA 10/01/1983 20,00 20,00 4,00 10,00 27,00 81,00 9º

0000515 TACIANE MOURA GONALVES DE OLIVEIRA 05/08/1990 20,00 20,00 4,00 6,00 30,00 80,00 10º

0000599 ANA PAULA DE SOUSA 09/09/1976 18,00 20,00 4,00 10,00 27,00 79,00 11º

0002768 RAIANE CANUTO DA SILVA 23/10/1996 20,00 20,00 6,00 8,00 24,00 78,00 12º

0001041 PRISCILA RODRIGUES AZEVEDO DE CARVALHO 01/06/1984 20,00 16,00 8,00 10,00 24,00 78,00 13º

0001547 ELIENAI DA SILVA LIMA SANZ 23/08/1988 18,00 18,00 10,00 8,00 24,00 78,00 14º

0000663 LUIZ GUILHERME ROSA TEIXEIRA RODRIGUES 15/06/1994 20,00 20,00 2,00 8,00 27,00 77,00 15º

0001854 CAROLINE DE SOUZA MACHADO DE CARVALHO 22/10/1983 18,00 18,00 6,00 8,00 27,00 77,00 16º

0001334 MARCELO CARLOS BISPO 05/03/1981 20,00 18,00 6,00 8,00 24,00 76,00 17º

0001052 DANIEL CANEDO MENDES 20/10/1995 20,00 18,00 6,00 8,00 24,00 76,00 18º

0001917 JÉSSICA LUANNA FAULSTICH COLASSO 16/10/2003 20,00 14,00 8,00 10,00 24,00 76,00 19º

0002290 MARIA LÚCIA DE FREITAS DA COSTA 02/11/1982 20,00 16,00 6,00 6,00 27,00 75,00 20º

0002002 FERNANDO LUIZ GIL GONÇALVES 04/11/1985 18,00 18,00 4,00 8,00 27,00 75,00 21º

0002734 MARINALVA LOPES DA ROCHA 04/04/1986 18,00 16,00 6,00 8,00 27,00 75,00 22º

0001414 LETÍCIA DA SILVA NOVAES 18/08/1999 20,00 16,00 8,00 6,00 24,00 74,00 23º

0001022 CAYNAN LACERDA DE MELLO 16/11/2000 18,00 18,00 4,00 10,00 24,00 74,00 24º

0002525 FERNANDA DE SOUZA DE QUEIROZ 22/07/1981 18,00 18,00 2,00 8,00 27,00 73,00 25º

0002641 SIMONE LUIZ AVILA 26/05/1972 18,00 20,00 4,00 6,00 24,00 72,00 26º

0002416 RANIELE MARCELINO DE SOUZA FERREIRA 20/01/1994 18,00 20,00 2,00 8,00 24,00 72,00 27º

0000106 ISIS MARINHO ROSSI 18/07/1979 18,00 18,00 8,00 4,00 24,00 72,00 28º

0002618 EVANIA DOS SANTOS 23/04/1975 18,00 14,00 8,00 8,00 24,00 72,00 29º

0002354 MEIRIENE DE ALMEIDA TOLEDO MARCONDES 16/02/1995 16,00 16,00 8,00 8,00 24,00 72,00 30º

0000084 STEFANY CASTANHEIRA DE FARIA AREDES 24/03/1989 18,00 20,00 4,00 8,00 21,00 71,00 31º

0001993 ROSA MARIA FONSECA OLIVEIRA 13/01/1961 14,00 16,00 8,00 8,00 24,00 70,00 32º

0002822 VALDELENA ARAUJO DA CUNHA 29/01/1983 18,00 14,00 4,00 10,00 24,00 70,00 33º

0001812 MICHELI APARECIDA VIEIRA ALVES 17/02/1984 16,00 20,00 4,00 2,00 27,00 69,00 34º

0001705 DARLENE CAVALCANTI DE CARVALHO ALVES 24/05/1984 16,00 20,00 4,00 8,00 21,00 69,00 35º

0002881 JOZELAINE DA SILVA 19/11/1983 18,00 12,00 4,00 10,00 24,00 68,00 36º

0001176 RAQUEL DOS SANTOS SILVA DO NASCIMENTO 26/05/1998 20,00 10,00 2,00 8,00 27,00 67,00 37º

0002419 ANA BEATRIZ DA SILVA 10/09/1974 18,00 16,00 0,00 6,00 27,00 67,00 38º

0001159 LORRAINY ANSELMO DE ALMEIDA PAULA 26/11/2004 16,00 10,00 4,00 10,00 27,00 67,00 39º

0002249 ROSINEIA LUIZ DE ALMEIDA CALIARI 08/04/1974 20,00 16,00 0,00 10,00 21,00 67,00 40º

0002484 AGATHA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 02/10/1999 20,00 16,00 4,00 6,00 21,00 67,00 41º

0002850 LINA MARIA OLIVEIRA CORREA 30/09/1988 18,00 14,00 2,00 8,00 24,00 66,00 42º

0002109 ELIANDRO PRADO DE JESUS 31/01/1996 16,00 10,00 6,00 10,00 24,00 66,00 43º

0000309 SILVIO ROSA DA SILVA 30/01/1984 18,00 14,00 4,00 8,00 21,00 65,00 44º

0000131 JOÃO VITOR ALVES DA SILVA 26/11/2003 16,00 14,00 4,00 10,00 21,00 65,00 45º

0000904 MARCEL WEVERTON ALVES QUINTILIANO 01/01/1982 14,00 12,00 10,00 8,00 21,00 65,00 46º

0000602 WELLINTON SOARES LIMA 08/02/1986 18,00 12,00 4,00 6,00 24,00 64,00 47º

0000728 LUÍS CARLOS DA SILVA SOARES 07/02/1982 16,00 10,00 6,00 8,00 24,00 64,00 48º

Página 4 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

0001199 VINICIUS DE OLIVEIRA PEDROSO 02/01/1990 18,00 16,00 6,00 6,00 18,00 64,00 49º

0000976 SIDNEI ANTÔNIO FERREIRA DE SOUZA 20/07/1978 14,00 8,00 4,00 10,00 27,00 63,00 50º

0000045 VERONICA CRISTINA BARBOSA TEODORO 24/11/1984 16,00 16,00 6,00 4,00 21,00 63,00 51º

0001144 MIRIÃ DOS SANTOS SILVA 05/04/1995 16,00 14,00 6,00 6,00 21,00 63,00 52º

0000118 ELIDIANE EVANGELISTA 23/12/1983 16,00 20,00 4,00 8,00 15,00 63,00 53º

0002814 BRUNA DE OLIVEIRA MOREIRA 24/12/1996 18,00 12,00 2,00 6,00 24,00 62,00 54º

0001945 MARIA DELFINA PEREIRA TOBIAS 16/02/1972 14,00 8,00 4,00 8,00 27,00 61,00 55º

0002587 HYONARA SAMARA DE OLIVEIRA 15/02/1995 18,00 12,00 2,00 8,00 21,00 61,00 56º

0002492 IRACI DIAS BRITO PEREIRA 09/06/1982 16,00 10,00 4,00 10,00 21,00 61,00 57º

0000071 BRUNO FERNANDES DE OLIVEIRA 16/12/1988 14,00 18,00 0,00 8,00 21,00 61,00 58º

0001224 EDILMARA DOS SANTOS ANDRADE AGUIAR 07/01/1986 10,00 20,00 0,00 10,00 21,00 61,00 59º

0000342 GRAZIELE MOREIRA DA SILVA MATHIAS DE MOURA 02/06/2000 14,00 8,00 2,00 6,00 30,00 60,00 60º

0001846 JOÃO GONÇALVES SILVA DE FARIA 08/06/2005 14,00 14,00 2,00 6,00 24,00 60,00 61º

0002042 JOS ROBERTO DE OLIVEIRA 10/02/1966 14,00 10,00 6,00 8,00 21,00 59,00 62º

0000050 VALDELICE DA SILVA DUARTE FERREIRA 18/04/1975 14,00 10,00 2,00 8,00 24,00 58,00 63º

0002774 RIQUIELE DE SOUZA BARBOSA 17/04/1997 10,00 10,00 4,00 10,00 24,00 58,00 64º

0000038 ALEXANDRA DE SOUSA SILVA 05/03/1975 18,00 14,00 2,00 6,00 18,00 58,00 65º

0000123 CLAUDIA GERMANO MILLER DE CARVALHO 19/08/1974 16,00 8,00 2,00 10,00 21,00 57,00 66º

0001962 MARIA ELIANE OLIVEIRA LIMA ROSAS 14/12/1960 12,00 12,00 2,00 6,00 24,00 56,00 67º

0002143 PATRÍCIA APARECIDA MESQUITA 01/03/1979 16,00 8,00 2,00 6,00 24,00 56,00 68º

0000306 JORDANNA CORREA SAMPAIO MEIRELLES 11/01/1996 20,00 14,00 2,00 2,00 18,00 56,00 69º

0002443 ROSIMERI DE ALMEIDA JUSTINO 24/11/1970 12,00 18,00 4,00 4,00 18,00 56,00 70º

0001410 ADELINA MARIA PINTO 23/06/1985 16,00 4,00 8,00 6,00 21,00 55,00 71º

0000669 LUCIANO DE ALMEIDA PEDROSO 29/10/1988 14,00 12,00 2,00 6,00 21,00 55,00 72º

0000688 YASMIM APARECIDA DE OLIVEIRA GONCALVES 28/05/1998 14,00 4,00 4,00 8,00 24,00 54,00 73º

0001111 REGIANE DA SILVA ARAUJO 11/03/1989 12,00 6,00 2,00 6,00 27,00 53,00 74º

0001912 LEIDIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 23/01/1985 10,00 12,00 4,00 6,00 21,00 53,00 75º

0002368 LEONARDO ULISSES COSTA 24/05/1978 14,00 16,00 4,00 6,00 12,00 52,00 76º

0001028 MARIA CRISTINA MACHADO LESSA 26/01/1993 12,00 6,00 4,00 8,00 21,00 51,00 77º

0001422 LUCIANA MENDES DE ALMEIDA 10/12/1977 18,00 4,00 4,00 10,00 15,00 51,00 78º

0002094 MARCELO FRANCISCO LUCAS 10/03/1967 8,00 6,00 2,00 8,00 24,00 48,00 79º

0000332 JOANA DARC PIRES 28/12/1974 4,00 10,00 6,00 6,00 21,00 47,00 80º

0002376 CARLOS EDUARDO SILVA DE CARVALHO 18/12/1990 10,00 14,00 2,00 6,00 15,00 47,00 81º

0001878 JULIANA PIMENTEL DA SILVA 12/05/1987 16,00 2,00 4,00 6,00 18,00 46,00 82º

0001335 SÔNIA APARECIDA DE OLIVEIRA 26/06/1971 8,00 10,00 4,00 6,00 18,00 46,00 83º

0000452 SUELEN DOS SANTOS OLIVEIRA 02/02/1997 14,00 4,00 2,00 4,00 21,00 45,00 84º

Página 5 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

102 - COPEIRA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP RLM HIST CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA

0001305 TAIRINE VALENTE PEREIRA 23/12/1991 20,00 20,00 8,00 10,00 27,00 85,00 1º

0002487 KETULLEN FRULANI GOMES 26/07/1982 20,00 20,00 6,00 10,00 27,00 83,00 2º

0002396 ADRIANA APARECIDA BENEDITO 02/02/1978 20,00 18,00 8,00 8,00 27,00 81,00 3º

0000969 REGIANE ROCHA TEIXEIRA 28/08/1982 20,00 18,00 6,00 10,00 27,00 81,00 4º

0002721 DAYANE CONCEICAO DA SILVA ROSA 25/04/1983 18,00 20,00 4,00 8,00 30,00 80,00 5º

0001952 ALINE DE CASTRO FONSECA 17/08/1984 18,00 18,00 4,00 10,00 30,00 80,00 6º

0002432 ANA LUCIA DE CARVALHO 25/07/1969 20,00 18,00 8,00 8,00 24,00 78,00 7º

0002439 DENISE MENDONA DE ANDRADE 13/06/1980 16,00 20,00 8,00 6,00 27,00 77,00 8º

0001266 BRUNA MARQUES ULGUIM 18/05/1983 18,00 18,00 6,00 10,00 24,00 76,00 9º

0000238 MARILENE NONATO MACHADO 19/10/1974 18,00 20,00 8,00 4,00 24,00 74,00 10º

0001824 ALINE FERREIRA MATHIAS 26/02/1989 18,00 18,00 4,00 10,00 24,00 74,00 11º

0002210 QUEILA LUCIANA DINIZ LUIZ LEOPOLDO 14/02/1981 20,00 20,00 6,00 6,00 21,00 73,00 12º

0001263 MARIA CECÍLIA DA SILVA BALTAR 11/07/1977 16,00 14,00 8,00 4,00 30,00 72,00 13º

0002662 BRUNA BELARMINDO DE OLIVEIRA 20/01/1982 20,00 14,00 8,00 6,00 24,00 72,00 14º

0001995 BRUNO DE SOUZA MARQUES 28/03/1986 18,00 20,00 2,00 8,00 24,00 72,00 15º

0002630 NAGAI BETHANIA FERNANDES PEREIRA 24/06/1990 16,00 18,00 6,00 8,00 24,00 72,00 16º

0001543 PATRICIA THUANY DE MOURA JESUS NICOLAU 14/02/1992 18,00 14,00 2,00 10,00 27,00 71,00 17º

0001937 RICARDO PEDROZA DA ROCHA 23/01/1993 20,00 16,00 4,00 6,00 24,00 70,00 18º

0002383 DAYANE LUIZA CAVALCANTI NASCIMENTO 01/07/2000 18,00 12,00 4,00 10,00 24,00 68,00 19º

0001177 CHAIANE PEREIRA DE CARVALHO 19/04/2002 20,00 18,00 4,00 8,00 18,00 68,00 20º

0000358 MARIA CRISTINA NOGUEIRA 29/12/1984 18,00 16,00 4,00 8,00 21,00 67,00 21º

0001160 PAOLA PEREIRA DA SILVA VENÂNCIO 25/03/2004 18,00 14,00 4,00 10,00 21,00 67,00 22º

0002530 CARLA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA 06/04/1990 16,00 16,00 4,00 10,00 21,00 67,00 23º

0002637 EUBIA CARLA CUNHA GUIMARÃES 08/12/1984 18,00 16,00 4,00 4,00 24,00 66,00 24º

0001676 ROSANA LEITE DOS SANTOS 02/09/1969 18,00 8,00 6,00 10,00 24,00 66,00 25º

0002286 DIRCEA SEBASTIANA DA SILVA 28/11/1961 16,00 10,00 6,00 8,00 24,00 64,00 26º

0001469 CLAUDIA GALDINO FRANCISCO 07/02/1980 16,00 12,00 6,00 6,00 24,00 64,00 27º

0002811 ROMILDA ALMEIDA DA SILVA COLÉTTI 14/12/1971 14,00 14,00 10,00 8,00 18,00 64,00 28º

0002279 ANGELA MARIA NOGUEIRA 02/05/1981 18,00 8,00 4,00 8,00 24,00 62,00 29º

0000608 BEATRIZ DE SOUZA CARVALHO 06/08/1982 16,00 12,00 4,00 6,00 24,00 62,00 30º

0002557 FERNANDO CARLOS GUIMARÃES JUSTINO DE FREITAS 27/08/1989 16,00 12,00 4,00 4,00 24,00 60,00 31º

0001677 JOÃO GABRIEL EFIGÊNIO DA SILVA GUIMARÃES 13/11/1992 14,00 14,00 2,00 6,00 24,00 60,00 32º

0002598 LIDIA DAMAZIA DA CUNHA MEDEIROS 21/09/1994 18,00 16,00 2,00 6,00 18,00 60,00 33º

0002505 KEILA GOMES SALDANHA 02/07/1977 14,00 18,00 8,00 2,00 18,00 60,00 34º

0002401 ANDREA FERNANDES DA SILVA ASSIS 15/09/1977 14,00 12,00 2,00 6,00 24,00 58,00 35º

0002024 ANA LÚCIA DE VASCONCELLOS PEREIRA 03/03/1969 14,00 10,00 4,00 4,00 24,00 56,00 36º

0001327 CRISTIANNE DE ABREU FERREIRA 12/02/1987 14,00 14,00 2,00 4,00 21,00 55,00 37º

0002186 KELLI ELOI DA SILVA 27/04/1979 16,00 8,00 4,00 2,00 24,00 54,00 38º

0002477 MARILEIDE DE OLIVEIRA 25/02/1971 12,00 6,00 4,00 8,00 24,00 54,00 39º

0002192 RAYSSA FERNANDES REIS 11/02/2005 14,00 6,00 4,00 8,00 21,00 53,00 40º

0002775 SANDRA MARIA DE ANDRADE TAVARES 01/12/1970 12,00 16,00 2,00 8,00 15,00 53,00 41º

0001094 LIDIANE FILGUEIRA MENDES 05/06/1978 14,00 6,00 6,00 6,00 18,00 50,00 42º

0000603 RENATA DE OLIVEIRA SILVA LACALVIA 26/02/1987 12,00 12,00 4,00 6,00 15,00 49,00 43º

0002673 ROSELI EFIGÊNIO DA SILVA APOLINÁRIO 28/09/1968 14,00 8,00 2,00 6,00 18,00 48,00 44º

0001046 PATRICIA PIRES 13/10/1973 14,00 4,00 2,00 10,00 18,00 48,00 45º

0001563 MARINETE VIEIRA DE SILVA 31/05/1988 16,00 6,00 4,00 6,00 15,00 47,00 46º

0002464 JOSIANE SILVA DIAS 19/03/1975 12,00 8,00 2,00 6,00 18,00 46,00 47º

Página 6 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

103 - ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP RLM INF HIST CG LEG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA

0002113 MICHELLE FRANÇA RABELO CUNHA 18/09/1981 10,00 6,00 8,00 6,00 2,00 6,00 48,00 86,00 1º

0002488 KETULLEN FRULANI GOMES 26/07/1982 10,00 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 42,00 84,00 2º

0001885 HUGO AFRANIO DE SOUZA MENDONÇA 30/10/1993 10,00 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 42,00 84,00 3º

0002777 JEFFERSON GUIMARÃES DE SOUZA 17/01/1994 8,00 6,00 10,00 6,00 8,00 12,00 30,00 80,00 4º

0000582 MARCO ANTÔNIO SILVA MONTENEGRO 05/06/1964 12,00 6,00 6,00 6,00 4,00 4,00 39,00 77,00 5º

0002867 FLAVIO LOPES DOS SANTOS 03/07/1978 10,00 4,00 6,00 6,00 6,00 6,00 36,00 74,00 6º

0002591 FÁBIO APARECIDO MOREIRA ALVES 05/07/1991 12,00 6,00 8,00 4,00 4,00 6,00 33,00 73,00 7º

0000713 RENATA SOUSA DA SILVA SIQUEIRA 12/10/1977 10,00 4,00 4,00 4,00 6,00 8,00 30,00 66,00 8º

0000335 ELISABETE DA SILVA 15/09/1973 2,00 4,00 10,00 4,00 4,00 10,00 30,00 64,00 9º

0002738 ALINE MARCILIA CARVALHO SILVA 29/12/1984 6,00 6,00 6,00 4,00 0,00 8,00 33,00 63,00 10º

Página 7 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

104 - ASSISTENTE DE PLENÁRIO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP RLM INF HIST CG LEG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA

0001368 JÉSSICA CAMARGO DO NASCIMENTO 25/04/1992 12,00 6,00 6,00 4,00 6,00 12,00 45,00 91,00 1º

0000684 MAGNO AUGUSTO SIQUEIRA 25/08/1982 8,00 6,00 8,00 6,00 8,00 14,00 39,00 89,00 2º

0001956 LUCAS SOARES XAVIER 02/12/1987 10,00 6,00 8,00 4,00 10,00 8,00 36,00 82,00 3º

0002495 ANDERSON BARÃO 06/11/1984 12,00 6,00 4,00 6,00 4,00 14,00 30,00 76,00 4º

0000942 ANGELICA MARIA DA SILVA 29/04/1992 8,00 6,00 6,00 2,00 8,00 6,00 39,00 75,00 5º

0002507 RANIELE MARCELINO DE SOUZA FERREIRA 20/01/1994 8,00 6,00 4,00 2,00 4,00 8,00 36,00 68,00 6º

Página 8 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

105 - AUXILIAR DE CONTABILIDADE - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP RLM INF HIST CG LEG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA

0000180 ANDRESSA DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA 07/12/1994 10,00 6,00 10,00 6,00 10,00 12,00 57,00 111,00 1º

0000119 NEILTON AMORA JUNIOR 16/03/1994 12,00 6,00 10,00 6,00 4,00 12,00 54,00 104,00 2º

0002041 ANDREIA DA SILVEIRA TÁVORA 27/06/1981 10,00 6,00 10,00 4,00 8,00 10,00 48,00 96,00 3º

0001695 THIAGO GONÇALVES LORENA 18/04/1991 14,00 6,00 10,00 2,00 4,00 10,00 48,00 94,00 4º

0001116 BRUNA DOS SANTOS PINTO 06/12/1993 12,00 6,00 8,00 2,00 8,00 6,00 48,00 90,00 5º

0001944 GABRIEL FARIAS DOS SANTOS 20/02/1999 10,00 6,00 10,00 2,00 6,00 8,00 48,00 90,00 6º

0001464 CÁSSIA MIRELA MOURA DIAS 16/03/1999 12,00 6,00 8,00 6,00 4,00 6,00 45,00 87,00 7º

0002782 JULIO CESAR CORREA MORAES 16/07/1969 12,00 6,00 8,00 4,00 8,00 6,00 39,00 83,00 8º

0001893 JEFFERSON DE ALMEIDA CALIARI 28/06/2000 6,00 4,00 10,00 4,00 6,00 4,00 42,00 76,00 9º

0002232 JÓDINEY BENEDITO MARQUES 27/09/1979 4,00 6,00 4,00 6,00 6,00 10,00 39,00 75,00 10º

0000302 MARCIA HELENA BRAGA CAMARGO 03/12/1967 8,00 6,00 8,00 2,00 6,00 4,00 39,00 73,00 11º

0001252 DEISE MARION LINDEBECK MACHADO 25/06/1971 6,00 6,00 10,00 4,00 4,00 6,00 36,00 72,00 12º

0002281 ELIDIA CRISTINA ALVES POLICIANO 05/08/1964 10,00 6,00 6,00 4,00 6,00 4,00 33,00 69,00 13º

0000541 THAYENE MOREIRA COSTA 19/09/1991 8,00 4,00 8,00 2,00 6,00 8,00 33,00 69,00 14º

0002528 RAFAEL BERNARDO DA SILVA 09/09/1984 10,00 2,00 2,00 4,00 6,00 6,00 30,00 60,00 15º

Página 9 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

106 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP RLM INF HIST CG LEG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA

0002574 GLÁUCIO SILVA ANJOS 14/05/1977 12,00 6,00 10,00 4,00 6,00 12,00 45,00 95,00 1º

0001786 MARIO FERNANDES OLIVEIRA RODRIGUES 19/02/1988 6,00 4,00 10,00 4,00 6,00 6,00 54,00 90,00 2º

0000024 THIAGO MELLO DE CARVALHO 28/11/1985 12,00 6,00 10,00 6,00 2,00 6,00 45,00 87,00 3º

0002078 THAIS DE PAULA LOPES LEAL 13/01/1998 12,00 6,00 10,00 4,00 6,00 4,00 45,00 87,00 4º

0002050 EDUARDO GONÇALVES DE FREITAS FONSECA 05/03/1999 10,00 6,00 8,00 6,00 4,00 8,00 45,00 87,00 5º

0001652 GUSTAVO MARQUES LOURENÇO DA CRUZ 29/04/1990 12,00 6,00 10,00 2,00 6,00 10,00 39,00 85,00 6º

0001102 JOÃO VICTOR FONSECA CARVALHO 07/01/2000 8,00 6,00 8,00 4,00 6,00 10,00 42,00 84,00 7º

0000323 FELIPE DAMAZIO DE ALMEIDA 22/08/1991 12,00 6,00 10,00 4,00 8,00 6,00 36,00 82,00 8º

0002621 LEONARDO TEIXEIRA RODRIGUES 30/09/1999 10,00 6,00 10,00 6,00 4,00 6,00 39,00 81,00 9º

0000025 WALLAS CARVALHO CARREIRA SILVA 23/01/1992 12,00 6,00 10,00 4,00 8,00 8,00 33,00 81,00 10º

0002072 MARCELO ALESSANDRO LORETTI DOS SANTOS 01/07/1977 4,00 6,00 8,00 4,00 6,00 4,00 48,00 80,00 11º

0001719 VINICIUS VIDAL GARCIA 31/03/1987 12,00 6,00 10,00 2,00 8,00 6,00 36,00 80,00 12º

0000668 CHARLES PERES OLIVEIRA 27/02/1979 8,00 4,00 10,00 6,00 6,00 12,00 30,00 76,00 13º

0002231 ALBERTO RODRIGUES DA COSTA NETO 04/03/1967 8,00 6,00 8,00 2,00 6,00 4,00 39,00 73,00 14º

0002366 THOMAS EDSON OLIVEIRA 11/11/1984 6,00 6,00 10,00 4,00 4,00 4,00 39,00 73,00 15º

0000316 GABRIEL LEOPOLDINO DA SILVA 07/03/2005 12,00 4,00 6,00 4,00 8,00 6,00 27,00 67,00 16º

0002728 LEONEL DE MEDEIROS BRITTO 22/04/1984 8,00 2,00 8,00 0,00 4,00 4,00 39,00 65,00 17º

0000883 ISABEL DUARTE PINTO 11/02/2005 8,00 4,00 6,00 0,00 8,00 2,00 36,00 64,00 18º

0002152 JOSELENO FARIA CORREA 05/07/1983 4,00 4,00 8,00 4,00 6,00 2,00 36,00 64,00 19º

0001971 FELIPE SANTOS DE PONTES 07/06/1978 6,00 4,00 10,00 2,00 4,00 4,00 33,00 63,00 20º

0002512 GLEIDSON DA COSTA ALEGRE 22/09/1982 10,00 4,00 8,00 4,00 6,00 0,00 30,00 62,00 21º

0002823 LUCAS DE CASTRO SANTANA 27/08/1990 8,00 4,00 8,00 2,00 6,00 4,00 30,00 62,00 22º

0001623 PEDRO MACIEIRA PINHEIRO DUARTE 15/10/2000 10,00 4,00 10,00 4,00 6,00 2,00 24,00 60,00 23º

Página 10 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

107 - AUXILIAR DE TESOURARIA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP RLM INF HIST CG LEG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA

0002473 GEAN DE ALMEIDA LOPES 27/04/1994 10,00 6,00 6,00 4,00 8,00 12,00 42,00 88,00 1º

0001390 JONAS DE CARVALHO RODRIGUES 15/11/1959 12,00 6,00 6,00 2,00 8,00 10,00 42,00 86,00 2º

0001577 TANIA GONCALVES SOUSA 10/03/1986 10,00 4,00 6,00 4,00 4,00 12,00 36,00 76,00 3º

0002761 CAUAN ABREU LIMA 08/01/2002 12,00 6,00 4,00 4,00 8,00 4,00 36,00 74,00 4º

0002403 DIEGO LEANDRO PEREIRA DA CUNHA 20/02/1980 8,00 6,00 6,00 4,00 6,00 8,00 36,00 74,00 5º

0000741 ALESSANDRA DA SILVA 10/08/1980 6,00 4,00 6,00 2,00 6,00 6,00 42,00 72,00 6º

0002352 FABRICIO SILVA DA CONCEIÇAO COSTA 11/02/2000 6,00 4,00 10,00 4,00 6,00 8,00 33,00 71,00 7º

0001553 LIDIA APARECIDA DA SILVA COELHO 10/01/2006 4,00 6,00 4,00 6,00 8,00 4,00 36,00 68,00 8º

0001673 CARLA DANIELA LORETTI DOS SANTOS 16/10/1980 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 6,00 33,00 67,00 9º

0002710 FLÁVIO DA COSTA ALVES 30/05/1975 10,00 6,00 8,00 2,00 4,00 4,00 30,00 64,00 10º

Página 11 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

108 - AGENTE ADMINISTRATIVO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP RLM INF HIST CG LEG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA

0000339 MIKE ANTÔNIO DA SILVA FERRO 21/10/1985 12,00 6,00 10,00 4,00 8,00 14,00 57,00 111,00 1º

0001640 THYAGO EMEDIATO DE ABREU CARVALHO 21/09/1999 14,00 6,00 10,00 4,00 6,00 10,00 60,00 110,00 2º

0001339 FELIPE DIAS BARBOSA 09/12/1992 14,00 6,00 10,00 6,00 6,00 14,00 54,00 110,00 3º

0002518 TAMIRES CARVALHO LIMA 21/12/2000 12,00 6,00 10,00 6,00 8,00 14,00 54,00 110,00 4º

0001867 CAIO VILLAS BÔAS PATRICIO 14/06/1990 10,00 6,00 10,00 6,00 6,00 14,00 57,00 109,00 5º

0001669 LEANDRO BONILHA 19/01/1976 12,00 6,00 8,00 6,00 10,00 12,00 54,00 108,00 6º

0000056 ANA CAROLINE VIANA DA SILVA 12/08/1996 12,00 6,00 6,00 4,00 8,00 14,00 57,00 107,00 7º

0001212 KEVEN METZKER HENRIQUETA DOS SANTOS 05/10/1992 14,00 6,00 10,00 6,00 6,00 14,00 51,00 107,00 8º

0000789 TALES SANTOS NOGUEIRA 04/10/1997 12,00 6,00 10,00 6,00 8,00 14,00 51,00 107,00 9º

0000092 FILIPE FIALHO RIBEIRO 21/03/1992 12,00 6,00 10,00 6,00 6,00 12,00 54,00 106,00 10º

0002558 RODRIGO PALANDI PIMENTA 06/11/1994 14,00 6,00 8,00 6,00 8,00 8,00 54,00 104,00 11º

0000163 ROBERTA MUNIZ DE ALMEIDA ALVES 03/12/1991 14,00 6,00 8,00 6,00 10,00 12,00 48,00 104,00 12º

0002661 BRUNA BELARMINDO DE OLIVEIRA 20/01/1982 14,00 6,00 6,00 2,00 2,00 12,00 60,00 102,00 13º

0002695 GILBERTO GUEDES DE FREITAS 03/02/1984 10,00 6,00 6,00 4,00 8,00 14,00 54,00 102,00 14º

0001014 JANDIR LUIZ DA SILVA 16/07/1986 8,00 6,00 6,00 4,00 8,00 12,00 57,00 101,00 15º

0001768 STAPHANNY DANIELLE CONTINENTE ROCHA TAVARES 17/09/1991 8,00 6,00 8,00 4,00 8,00 6,00 60,00 100,00 16º

0000078 ARTUR ENNES DOS SANTOS 26/12/1998 10,00 6,00 8,00 6,00 4,00 12,00 54,00 100,00 17º

0001765 JAYANE MARA FRANCISCO PEREIRA 24/08/1986 8,00 6,00 10,00 4,00 4,00 14,00 54,00 100,00 18º

0001053 ANA PAULA PÍRES ALVES 04/07/1989 12,00 6,00 8,00 6,00 6,00 14,00 48,00 100,00 19º

0000707 ANDRÉ RICARDO DA SILVA 13/01/1986 12,00 6,00 10,00 4,00 4,00 12,00 51,00 99,00 20º

0000213 EMILY BERNARDO DE AQUINO 25/03/2005 12,00 6,00 6,00 4,00 8,00 12,00 51,00 99,00 21º

0000102 LUCINEIA ROSA DA SILVA BRUNO 30/06/1976 10,00 6,00 10,00 6,00 8,00 8,00 51,00 99,00 22º

0000514 TACIANE MOURA GONALVES DE OLIVEIRA 05/08/1990 14,00 6,00 8,00 4,00 6,00 12,00 48,00 98,00 23º

0002049 VALCIR HENRIQUE DE OLIVEIRA ALMEIDA 06/04/1992 12,00 6,00 10,00 6,00 4,00 12,00 48,00 98,00 24º

0002260 RAPHAEL GARCIA DOS SANTOS CHAGAS 18/03/1989 8,00 6,00 8,00 6,00 6,00 12,00 51,00 97,00 25º

0000652 VINÍCIUS DOMINGOS FERNANDES CARNEIRO 09/09/2000 10,00 6,00 8,00 6,00 8,00 14,00 45,00 97,00 26º

0001911 PAULO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS JÚNIOR 02/09/1994 12,00 6,00 10,00 4,00 6,00 10,00 48,00 96,00 27º

0002672 ARTHUR UENDEL LEITE DOS SANTOS 19/08/1982 10,00 6,00 8,00 6,00 4,00 14,00 48,00 96,00 28º

0000401 SHAYENE OLIVEIRA LINS DE ACIR 22/08/1981 8,00 6,00 8,00 6,00 6,00 14,00 48,00 96,00 29º

0001767 RAFAEL DOMINGUES OLIVEIRA 03/09/1992 14,00 6,00 10,00 4,00 8,00 12,00 42,00 96,00 30º

0001642 MICHELLE MARCOLINO SANTOS 31/03/1990 12,00 6,00 10,00 6,00 6,00 4,00 51,00 95,00 31º

0002082 FABRÍCIO SOARES ESCANO 17/05/1986 12,00 4,00 10,00 6,00 2,00 10,00 51,00 95,00 32º

0001654 ANNA JULIA APARECIDA NERI DA SILVA 09/07/2002 10,00 6,00 6,00 4,00 6,00 12,00 51,00 95,00 33º

0002399 ANICHELLE DE SOUSA LEITE 29/10/1985 10,00 4,00 6,00 4,00 6,00 14,00 51,00 95,00 34º

0001480 REJIANE SEVERINO 19/07/1987 6,00 6,00 6,00 6,00 10,00 10,00 51,00 95,00 35º

0001690 POLIANA ISABELLE GOMES DE OLIVEIRA 03/04/2002 12,00 6,00 8,00 6,00 6,00 12,00 45,00 95,00 36º

0001682 MATHEUS ARAUJO DA SILVA 01/04/1998 12,00 6,00 10,00 6,00 8,00 8,00 45,00 95,00 37º

0000470 GISELY DE PAULA CARVALHO 22/08/1982 10,00 6,00 10,00 4,00 4,00 6,00 54,00 94,00 38º

0000002 WISILENE LETICIA DELFINI DA COSTA 16/10/1976 12,00 6,00 6,00 2,00 8,00 12,00 48,00 94,00 39º

0002789 FABIANA LOPES DE OLIVEIRA 04/10/1995 12,00 6,00 8,00 0,00 8,00 12,00 48,00 94,00 40º

0002752 SILVESTER CARVALHO OLIVEIRA 29/05/1987 12,00 6,00 10,00 6,00 6,00 6,00 48,00 94,00 41º

0001689 RAYANE DINIZ GRACIANI 14/05/1994 12,00 6,00 4,00 6,00 4,00 10,00 51,00 93,00 42º

0000931 LAISSA CAROLINA LOPES BARROS 31/12/1999 10,00 4,00 8,00 2,00 8,00 10,00 51,00 93,00 43º

0001572 FABIOLA CRISTINA DA SILVA ALADIM 30/11/1985 8,00 6,00 6,00 4,00 6,00 12,00 51,00 93,00 44º

0000616 SEBASTIAN RUFINO GOMES LOPES 08/11/1986 12,00 6,00 8,00 4,00 8,00 10,00 45,00 93,00 45º

0002223 ARTHUR DE LIMA CARMONA 05/04/1994 10,00 6,00 8,00 4,00 8,00 12,00 45,00 93,00 46º

0000840 INGRID ELLEN DE OLIVEIRA SOUZA 26/09/2000 10,00 6,00 6,00 6,00 10,00 10,00 45,00 93,00 47º

0001333 SILVIA MARIA DA SILVA ROCHA 25/10/1978 12,00 6,00 4,00 6,00 4,00 12,00 48,00 92,00 48º

Página 12 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

0002323 GABRIEL OSCAR CARNEIRO SUAREZ 15/01/1979 12,00 6,00 10,00 0,00 8,00 8,00 48,00 92,00 49º

0002496
LETÍCIA HELENA MERCÊ DE ALBUQUERQUE ORNELLAS
DE MELLO

29/01/2006 12,00 6,00 8,00 4,00 6,00 8,00 48,00 92,00 50º

0001201 RAFAEL SEIXAS ALVES 25/03/1981 12,00 4,00 10,00 4,00 6,00 8,00 48,00 92,00 51º

0002326 GLEICIANE APARECIDA DA SOLEDADE BERNARDINO 04/05/1989 10,00 6,00 4,00 4,00 6,00 14,00 48,00 92,00 52º

0001260 CRISTIANE DE AZEVEDO PORTUGAL 21/09/1974 10,00 6,00 4,00 4,00 8,00 12,00 48,00 92,00 53º

0002335 FELIPE NASCIMENTO DE ARAUJO 07/12/1990 12,00 6,00 6,00 4,00 8,00 14,00 42,00 92,00 54º

0000435 RICARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 27/05/1992 12,00 6,00 6,00 6,00 8,00 12,00 42,00 92,00 55º

0002472 LUCAS SUHETT REIS 20/02/1991 12,00 6,00 10,00 4,00 8,00 10,00 42,00 92,00 56º

0001736 WILLIAN DE ANDRADE CLAUDIO 14/02/1994 12,00 6,00 10,00 2,00 4,00 6,00 51,00 91,00 57º

0000960 LARA APARECIDA DA SILVA 01/04/1996 12,00 6,00 6,00 4,00 6,00 6,00 51,00 91,00 58º

0001491 MATHEUS SOARES DE OLIVEIRA 10/08/1990 6,00 6,00 8,00 4,00 6,00 10,00 51,00 91,00 59º

0001341 ALEX MAIA DA SILVA 21/12/1975 12,00 6,00 6,00 6,00 4,00 12,00 45,00 91,00 60º

0001544 GIULIA LIMA DAVID COSTA 25/08/1997 12,00 6,00 4,00 6,00 6,00 12,00 45,00 91,00 61º

0002553 FANNY PONTES DE MACEDO 07/05/1992 12,00 6,00 6,00 4,00 8,00 10,00 45,00 91,00 62º

0001293 VANESSA DANTAS DE OLIVEIRA 08/02/1990 10,00 6,00 6,00 0,00 10,00 14,00 45,00 91,00 63º

0001121 PEDRO DANIEL VIEIRA DE POL 16/01/1995 12,00 6,00 10,00 6,00 6,00 12,00 39,00 91,00 64º

0000856 THIAGO CONRADO NASCIMENTO 14/12/1982 12,00 6,00 4,00 2,00 4,00 8,00 54,00 90,00 65º

0002273 ANDRE DA SILVA ALMEIDA 10/05/1972 8,00 4,00 8,00 2,00 8,00 6,00 54,00 90,00 66º

0002579 VITOR DE SÁ NUNES PINHEIRO 19/11/1996 12,00 6,00 2,00 2,00 6,00 14,00 48,00 90,00 67º

0000144 KETULAY MACHADO CÉSAR 13/11/1983 12,00 6,00 8,00 4,00 6,00 6,00 48,00 90,00 68º

0002559 EVANDRO VITOR DE SOUZA BENFICA 04/06/1990 8,00 6,00 6,00 6,00 4,00 12,00 48,00 90,00 69º

0000134 LAYSA DORES FIRMINO NEVES 15/09/2003 12,00 6,00 10,00 6,00 8,00 6,00 42,00 90,00 70º

0001393 MARISTELA DE OLIVEIRA SOUZA 30/06/1968 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 10,00 51,00 89,00 71º

0000482 ÉRICO ERNANE DE PAULA OLIVEIRA 14/04/1999 12,00 6,00 10,00 2,00 4,00 10,00 45,00 89,00 72º

0000776 GABRIELA FERNANDES LISEU 21/04/1988 12,00 6,00 8,00 4,00 6,00 8,00 45,00 89,00 73º

0001602 FERNANDO PEDRO MARINHO 18/09/1984 12,00 4,00 8,00 4,00 6,00 10,00 45,00 89,00 74º

0002337 MIRZA DE SOUZA CONCEICAO 15/02/1989 10,00 6,00 6,00 6,00 4,00 12,00 45,00 89,00 75º

0000489 JOANA PEREIRA DE QUEIROZ 08/02/1996 8,00 6,00 8,00 6,00 6,00 10,00 45,00 89,00 76º

0001171 VANESSA MATTOS MARQUES 31/10/2000 6,00 6,00 8,00 6,00 10,00 8,00 45,00 89,00 77º

0000633 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA VICENTE 28/03/1995 12,00 6,00 6,00 0,00 6,00 4,00 54,00 88,00 78º

0000987 ELEN GERMANO XAVIER 08/02/1989 12,00 4,00 8,00 2,00 6,00 8,00 48,00 88,00 79º

0000115 LUANA DA SILVA VENTURA 27/08/1996 10,00 6,00 4,00 4,00 10,00 12,00 42,00 88,00 80º

0002233 ANA JULIA DO PRADO SOUZA 29/05/2001 8,00 6,00 10,00 4,00 8,00 10,00 42,00 88,00 81º

0001513 NICOLE DE SOUZA SOARES 05/01/1996 10,00 6,00 6,00 2,00 6,00 6,00 51,00 87,00 82º

0001501 MARIA EDUARDA FONSECA TEIXEIRA 30/07/1998 14,00 6,00 6,00 4,00 4,00 8,00 45,00 87,00 83º

0001483 DENISON DA HORA LIMA 23/02/1982 12,00 6,00 10,00 6,00 6,00 8,00 39,00 87,00 84º

0002125 ROBERTA MAIA LANCONI 21/12/1994 6,00 6,00 6,00 4,00 4,00 6,00 54,00 86,00 85º

0001892 GISELE SANTOS PORTO 18/05/1985 12,00 6,00 4,00 0,00 6,00 10,00 48,00 86,00 86º

0002543 LUCAS PAULO FERREIRA CARATSORIS 24/05/2004 12,00 6,00 6,00 4,00 4,00 6,00 48,00 86,00 87º

0001908 RAMAYANA DA SILVA FERREIRA 20/07/1994 8,00 6,00 8,00 6,00 4,00 6,00 48,00 86,00 88º

0002136 CAIO AZEVEDO LABANCA 18/02/1998 12,00 6,00 10,00 2,00 6,00 8,00 42,00 86,00 89º

0000402 JACQUELINE GONÇALVES DO NASCIMENTO DUTRA 23/11/1987 12,00 4,00 8,00 4,00 8,00 8,00 42,00 86,00 90º

0002275 BRUNO SANTOS DE ANDRADE 08/01/1988 12,00 4,00 6,00 4,00 10,00 8,00 42,00 86,00 91º

0000160 JULIA CARVALHO MAGALHAES 30/06/2003 12,00 4,00 8,00 6,00 6,00 8,00 42,00 86,00 92º

0002821 MARIA GEORGINA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 31/07/1982 10,00 6,00 8,00 6,00 4,00 10,00 42,00 86,00 93º

0002655 JULIANA DE ABREU GONÇALVES 05/08/2005 10,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 42,00 86,00 94º

0000406 BERNARDO DIAS REIS 06/02/2001 8,00 6,00 6,00 6,00 8,00 10,00 42,00 86,00 95º

0002382 PAULA CRISTINA BORGES PAIVA 04/05/1987 12,00 6,00 10,00 4,00 8,00 10,00 36,00 86,00 96º

0002213 GUSTAVO RIBEIRO DE ANDREA 20/03/1998 10,00 6,00 8,00 6,00 4,00 6,00 45,00 85,00 97º

0000479 CHRISTINA REZENDE GOMES 01/11/1973 10,00 4,00 2,00 6,00 8,00 10,00 45,00 85,00 98º

Página 13 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

0002174 VERONICA DA SILVA BELISARIO 24/04/1984 10,00 4,00 8,00 6,00 2,00 10,00 45,00 85,00 99º

0001064 ANDREIA DOMINGOS 04/11/1976 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 45,00 85,00 100º

0002411 LEONARDO DA SILVA RODRIGUES 08/07/1992 4,00 6,00 8,00 4,00 6,00 12,00 45,00 85,00 101º

0000766 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES CUNHA 05/06/1994 10,00 4,00 10,00 6,00 10,00 6,00 39,00 85,00 102º

0001672 AUGUSTO CESAR SILVA SOUZA 06/08/1995 12,00 6,00 6,00 4,00 6,00 2,00 48,00 84,00 103º

0002173 SEBASTIÃO EGINALDO DA CUNHA 26/01/1968 4,00 6,00 8,00 4,00 6,00 8,00 48,00 84,00 104º

0002394 ANA CECÍLIA OLIVEIRA DA CRUZ ESGRÓ 26/03/1990 12,00 6,00 6,00 2,00 10,00 6,00 42,00 84,00 105º

0002071 IZADORA OLIVEIRA RAMOS 02/07/2000 12,00 6,00 8,00 6,00 6,00 4,00 42,00 84,00 106º

0000833 VICTOR CABRAL DE SOUZA 30/06/1997 10,00 6,00 8,00 2,00 6,00 10,00 42,00 84,00 107º

0001564 ROSÂNGELA PRADO RAMOS 12/06/1974 12,00 6,00 4,00 2,00 6,00 8,00 45,00 83,00 108º

0002314 EVERTON DE OLIVEIRA MIRANDA 13/09/1989 12,00 6,00 6,00 4,00 6,00 10,00 39,00 83,00 109º

0002272 NATALIA SILVA CARNEIRO 21/11/1987 12,00 6,00 8,00 4,00 8,00 6,00 39,00 83,00 110º

0001948 JÉSSICA PAULINO DE SOUZA 15/10/1991 10,00 6,00 6,00 4,00 6,00 12,00 39,00 83,00 111º

0002363 BRUNO MARQUES MONTEIRO DE CASTRO 24/11/1995 10,00 6,00 8,00 4,00 6,00 10,00 39,00 83,00 112º

0002328 WILD VICENTE ROSA DOS SANTOS DUTRA 17/01/1984 6,00 6,00 8,00 6,00 6,00 12,00 39,00 83,00 113º

0002704 THAINA DUARTE REZENDE ALVES 01/11/1996 10,00 6,00 2,00 4,00 6,00 6,00 48,00 82,00 114º

0002712 JOSIMAR DOS PRAZERES MATHIAS 08/11/1988 12,00 6,00 4,00 4,00 4,00 10,00 42,00 82,00 115º

0002412 LUCIANA ISALINA 07/09/1974 12,00 6,00 6,00 4,00 6,00 6,00 42,00 82,00 116º

0001051 RUBENS LUIZ DA SILVA 30/04/2004 8,00 6,00 8,00 6,00 6,00 6,00 42,00 82,00 117º

0001123 ANA BEATRIZ LESSA VIEIRA 08/04/1986 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 42,00 82,00 118º

0001829 IGOR GONZAGA 07/02/1989 6,00 6,00 10,00 6,00 4,00 8,00 42,00 82,00 119º

0000179 PAULO ROBERTO AFONSO LIMA 04/02/1992 6,00 6,00 8,00 6,00 6,00 8,00 42,00 82,00 120º

0001515 ANA PAULA DE SOUZA MELLO 07/02/1982 12,00 6,00 6,00 4,00 8,00 10,00 36,00 82,00 121º

0002040 GABRIELLA DE NADAI BOLSAS 28/06/1986 12,00 6,00 6,00 2,00 6,00 4,00 45,00 81,00 122º

0002612 SAMUEL PEDRO DA SILVA 05/05/1994 10,00 4,00 10,00 2,00 4,00 6,00 45,00 81,00 123º

0000436 JOÃO VICTOR SANCHES RAYMUNDO 10/12/2005 12,00 4,00 8,00 6,00 6,00 6,00 39,00 81,00 124º

0001357 CAMILA DOS SANTOS MARASSI 30/11/1984 10,00 6,00 6,00 4,00 6,00 10,00 39,00 81,00 125º

0001506 RAÍSSA ALVES SILVA 06/06/1995 10,00 6,00 8,00 4,00 6,00 8,00 39,00 81,00 126º

0001659 FELIPE MAXIMO DA SILVA MARCELINO 13/04/2001 10,00 6,00 8,00 6,00 6,00 6,00 39,00 81,00 127º

0002597 JOQUEBEDE BORGES DE SOUZA 13/09/1992 12,00 6,00 10,00 4,00 8,00 8,00 33,00 81,00 128º

0000444 ELIANE NASCIMENTO PINHEIRO 11/12/1976 6,00 6,00 6,00 4,00 2,00 8,00 48,00 80,00 129º

0001329 KENIA RODRIGUES GAVIAO 22/02/1978 10,00 6,00 4,00 4,00 6,00 8,00 42,00 80,00 130º

0002373 CAROLINA MARQUES RODRIGUES 06/06/1996 10,00 6,00 6,00 6,00 4,00 6,00 42,00 80,00 131º

0002470 MARIA MARIANA PIRES DE OLIVEIRA 04/11/1999 10,00 6,00 6,00 4,00 6,00 6,00 42,00 80,00 132º

0002343 GABRIEL DE SOUZA 14/02/1997 8,00 6,00 8,00 4,00 6,00 6,00 42,00 80,00 133º

0002691 REGIANE DE ALMEIDA SILVA CAMPBELL 31/01/2002 6,00 6,00 8,00 6,00 6,00 6,00 42,00 80,00 134º

0002835 GESSIANE FONTES CARVALHO SILVA 09/08/1993 8,00 4,00 4,00 4,00 2,00 6,00 51,00 79,00 135º

0002194 THIAGO ANDRADE DE OLIVEIRA 29/01/1998 8,00 4,00 6,00 4,00 6,00 6,00 45,00 79,00 136º

0001036 KAYNÃ THIAGO CONCEIÇÃO DO CARMO 08/02/1992 14,00 6,00 10,00 2,00 4,00 4,00 39,00 79,00 137º

0001460 LUCAS BERNADINO SOARES DE OLIVEIRA 08/07/1992 10,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 39,00 79,00 138º

0002816 GLESYILWSON MAX ANDRADE DE OLIVEIRA 18/06/1993 10,00 6,00 10,00 2,00 6,00 6,00 39,00 79,00 139º

0001537 FREDEANO ALVES DE SOUZA 07/08/1983 8,00 6,00 8,00 6,00 4,00 8,00 39,00 79,00 140º

0000266 DENISE DAL PIETRO RIBAS MONTEIRO 20/02/1981 12,00 6,00 4,00 4,00 8,00 2,00 42,00 78,00 141º

0000428 MARLUCI RIBEIRO 15/08/1978 8,00 6,00 2,00 4,00 4,00 12,00 42,00 78,00 142º

0002747 ELIETE PAULA DA SILVA 08/09/1978 12,00 6,00 2,00 4,00 6,00 12,00 36,00 78,00 143º

0001869 MARCELO BRANDÃO SANCHEZ 01/09/1982 10,00 4,00 6,00 4,00 8,00 10,00 36,00 78,00 144º

0000011 MARCIA CRISTINA VIEIRA 11/11/1971 8,00 6,00 2,00 6,00 8,00 12,00 36,00 78,00 145º

0002364 STEFANI CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA BENEDITO 26/01/1988 10,00 6,00 4,00 4,00 6,00 8,00 39,00 77,00 146º

0002772 EVERTON MARLLON DO NASCIMENTO 30/12/1988 8,00 6,00 6,00 6,00 4,00 8,00 39,00 77,00 147º

0001732 ADRIANA FONSECA DE ALMEIDA 22/02/1971 6,00 6,00 8,00 4,00 8,00 6,00 39,00 77,00 148º

0001039 ALISSON DE CARVALHO MEDEIROS 27/07/1994 4,00 6,00 8,00 4,00 6,00 10,00 39,00 77,00 149º

Página 14 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

0002737 ELISANGELA DE OLIVEIRA 10/03/1979 10,00 6,00 2,00 6,00 6,00 14,00 33,00 77,00 150º

0002119 FERNANDO CARLOS SOUSA COSTA 03/04/1976 10,00 6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 42,00 76,00 151º

0002405 DANIEL BOATO DE ALMEIDA LIMA 06/07/1998 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 4,00 42,00 76,00 152º

0001647 LUIAN CÂNDIDO DOS REIS 03/07/1997 12,00 6,00 4,00 6,00 4,00 8,00 36,00 76,00 153º

0002219 BRUNO MOREIRA CAMPBELL 13/03/2001 12,00 6,00 8,00 4,00 8,00 2,00 36,00 76,00 154º

0001843 JULIANA APARECIDA DA SILVA GAMA 06/04/1991 10,00 6,00 4,00 6,00 6,00 8,00 36,00 76,00 155º

0002858 LEANDRO DOS SANTOS MARTINS 26/07/2000 6,00 6,00 10,00 2,00 8,00 8,00 36,00 76,00 156º

0001621 ROSIANE DE FATIMA ALMEIDA TEIXEIRA 14/12/1992 4,00 6,00 8,00 4,00 4,00 14,00 36,00 76,00 157º

0001276 DÉBORA REGINA GONÇALVES NEVES 05/07/1987 4,00 6,00 4,00 4,00 4,00 8,00 45,00 75,00 158º

0000127 JOANA MARIA DE OLIVEIRA 24/06/1978 0,00 2,00 6,00 4,00 6,00 12,00 45,00 75,00 159º

0002616 MARCO ANTONIO MOREIRA MARTINS 01/04/1991 10,00 6,00 8,00 2,00 4,00 6,00 39,00 75,00 160º

0000204 VICTOR GOMES SANTIAGO 16/02/1996 10,00 4,00 10,00 6,00 4,00 2,00 39,00 75,00 161º

0001769 ERICA PATRICIA CAMPOS DA SILVA 14/01/1976 8,00 4,00 6,00 4,00 4,00 10,00 39,00 75,00 162º

0001764 DAYANE LUCIA FRANCISCO PEREIRA DE ALMEIDA 04/07/1982 10,00 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 33,00 75,00 163º

0000362 WEDLA. CRISTIANE PIMENTEL FONSECA 20/12/1968 2,00 4,00 6,00 2,00 4,00 8,00 48,00 74,00 164º

0000880 LAIS GABRIELA CAIXEIRO 25/02/2001 8,00 4,00 2,00 4,00 8,00 6,00 42,00 74,00 165º

0001542 GABRIELLE SILVA DOS ANJOS 29/12/1993 10,00 6,00 10,00 2,00 4,00 6,00 36,00 74,00 166º

0002086 CAROLINE DE SOUZA MACHADO DE CARVALHO 22/10/1983 8,00 6,00 4,00 6,00 8,00 6,00 36,00 74,00 167º

0002844 VITOR ANGELO MACEDO DE ASSIS 22/10/2001 6,00 4,00 6,00 6,00 6,00 10,00 36,00 74,00 168º

0000726 DIOGO VINICIUS BENEDITO SANTIAGO MOREIRA 11/06/1993 14,00 6,00 6,00 4,00 6,00 8,00 30,00 74,00 169º

0000446 MARIA EDUARDA PAZZINI BATISTA 09/01/2003 10,00 6,00 4,00 4,00 8,00 12,00 30,00 74,00 170º

0001369 LUCAS QUERNE RIBEIRO MONTEIRO 11/09/2004 8,00 6,00 8,00 2,00 6,00 4,00 39,00 73,00 171º

0002531 VICTOR HUGO BAMBINO DE SOUZA 27/11/1997 6,00 6,00 8,00 2,00 8,00 4,00 39,00 73,00 172º

0001823 ALINE FERREIRA MATHIAS 26/02/1989 6,00 4,00 4,00 4,00 6,00 10,00 39,00 73,00 173º

0001959 YAGO FREITAS CHAVES LIMA 05/11/1999 4,00 6,00 8,00 4,00 4,00 8,00 39,00 73,00 174º

0001007 RICARDO BRITO TEIXEIRA 06/09/1977 4,00 4,00 10,00 4,00 8,00 4,00 39,00 73,00 175º

0002294 BRAIAN DE MORAES LIMA 13/03/1985 2,00 6,00 4,00 6,00 8,00 8,00 39,00 73,00 176º

0000638 GUILHERME SOARES DE SOUZA 31/10/1994 12,00 6,00 6,00 2,00 4,00 10,00 33,00 73,00 177º

0002310 LETICIA FERNANDES MEIRINHO 28/06/1992 12,00 6,00 6,00 6,00 6,00 4,00 33,00 73,00 178º

0001179 ALINE CRUZ DE PAULA 05/03/1991 6,00 4,00 6,00 6,00 10,00 8,00 33,00 73,00 179º

0002503 NATANY GAMA ASSUNÇÃO 24/12/1997 8,00 6,00 8,00 6,00 8,00 10,00 27,00 73,00 180º

0001067 THAIS MARQUES DE ANDRADE 20/05/1994 10,00 6,00 6,00 2,00 2,00 4,00 42,00 72,00 181º

0000352 ELLEN LUCIA DE LIMA ALMEIDA 05/12/1973 10,00 4,00 8,00 2,00 4,00 2,00 42,00 72,00 182º

0001190 SAULO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 09/08/1990 6,00 6,00 6,00 4,00 6,00 8,00 36,00 72,00 183º

0000032 LARISSA RAFAELA CONCEIÇÃO ETTORE 22/01/1996 6,00 4,00 8,00 6,00 6,00 6,00 36,00 72,00 184º

0002347 MONYKE NASCIMENTO SILVA 27/10/1995 10,00 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 30,00 72,00 185º

0000855 BRUNA LORREINE MOREIRA 08/04/1994 6,00 2,00 2,00 6,00 4,00 6,00 45,00 71,00 186º

0001503 BRUNA ANDRADE DA SILVA 06/04/1994 8,00 4,00 4,00 6,00 4,00 6,00 39,00 71,00 187º

0002377 ISABELLE CAMPIGLIA MELLO DA SILVA 21/12/1995 12,00 6,00 6,00 2,00 6,00 6,00 33,00 71,00 188º

0002218 GENICA APARECIDA DE ALMEIDA LOPES 26/08/1998 12,00 6,00 6,00 4,00 4,00 6,00 33,00 71,00 189º

0002390 LUCIANA MOURA JASMIM DA SILVA 24/04/1996 10,00 6,00 8,00 4,00 4,00 6,00 33,00 71,00 190º

0002015 NATHALIA APARECIDA COSTA DE CASTRO 20/07/1992 8,00 6,00 4,00 4,00 6,00 10,00 33,00 71,00 191º

0001399 JEFERSON DOS SANTOS 09/05/1986 6,00 6,00 10,00 2,00 6,00 8,00 33,00 71,00 192º

0002479 JEAN MARCELINO DA SILVA 10/08/1991 8,00 6,00 10,00 4,00 6,00 10,00 27,00 71,00 193º

0002317 BENJAMIM CAVALCANTE SAMPAIO MONTEIRO 24/10/1989 6,00 6,00 10,00 0,00 4,00 2,00 42,00 70,00 194º

0001424 MILENA FARIZEL SCHUAB 20/02/1992 12,00 6,00 4,00 4,00 4,00 4,00 36,00 70,00 195º

0001358 CINTIA FERREIRA DE CASTRO MUNIZ 24/08/1993 10,00 6,00 4,00 4,00 4,00 6,00 36,00 70,00 196º

0002392 MARIA JOSE DA SILVA 18/03/1996 10,00 6,00 6,00 4,00 6,00 2,00 36,00 70,00 197º

0000491 AMANDA DA SILVA SABINO 06/05/1986 8,00 6,00 6,00 6,00 4,00 4,00 36,00 70,00 198º

0001561 FABIO RICARDO SANTIAGO MOREIRA BENEDITO 29/12/1995 8,00 6,00 8,00 2,00 6,00 4,00 36,00 70,00 199º

0002544 LUCIANA BORGES NOGUEIRA SOARES 20/08/1976 12,00 6,00 8,00 2,00 6,00 6,00 30,00 70,00 200º

Página 15 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

0001713 ERICA ROSÂNGELA DA SILVA 17/05/1989 10,00 4,00 6,00 4,00 6,00 10,00 30,00 70,00 201º

0002651 DANIEL MARTINS DOS SANTOS 31/12/1984 10,00 4,00 10,00 4,00 6,00 6,00 30,00 70,00 202º

0001384 ELIAS FERNANDES 13/04/1990 8,00 6,00 8,00 6,00 6,00 6,00 30,00 70,00 203º

0002013 ICARO TAMIOZZO PEREIRA TORRES 17/03/1984 8,00 6,00 10,00 4,00 8,00 4,00 30,00 70,00 204º

0000296 PEDRO JÚNIO BOTELHO DE ALMEIDA 29/11/2004 8,00 6,00 8,00 6,00 8,00 4,00 30,00 70,00 205º

0001889 VALDEMIR FELIX DE CIQUEIRA 14/08/1954 8,00 6,00 8,00 4,00 6,00 10,00 27,00 69,00 206º

0002106 GISELLE DA SILVA BELISÁRIO 22/01/1988 8,00 6,00 2,00 4,00 2,00 8,00 39,00 69,00 207º

0001731 JHONI DE JESUS AMARAL 18/06/1993 8,00 4,00 4,00 2,00 6,00 6,00 39,00 69,00 208º

0001604 VITOR MACHADO DA SILVA 30/12/1999 10,00 6,00 6,00 0,00 6,00 8,00 33,00 69,00 209º

0001581 MÁRCIA CRUZ DOS SANTOS 21/07/1983 8,00 6,00 4,00 6,00 6,00 6,00 33,00 69,00 210º

0000140 FLAVIANE ALVARENGA CARVALHO 25/09/1981 8,00 6,00 8,00 4,00 6,00 4,00 33,00 69,00 211º

0000837 MARCIO SOARES DE ALMEIDA 21/02/1971 8,00 6,00 10,00 4,00 8,00 0,00 33,00 69,00 212º

0000291 AMANDA SANTOS ALVES 05/04/1996 8,00 4,00 8,00 4,00 4,00 8,00 33,00 69,00 213º

0002760 JULIANA RIBEIRO DE SOUZA 22/01/1985 12,00 6,00 8,00 2,00 6,00 8,00 27,00 69,00 214º

0000299 MARIANA CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES 24/08/1984 12,00 6,00 4,00 6,00 8,00 6,00 27,00 69,00 215º

0002098 CRISTIANE PEREIRA SILVA 22/08/1979 12,00 4,00 4,00 6,00 8,00 8,00 27,00 69,00 216º

0002580 FELIPE LUIZ CORREA 28/01/1992 12,00 6,00 8,00 2,00 4,00 6,00 30,00 68,00 217º

0000816 MARCO ANTÔNIO DE JESUS ALVES 08/01/1976 12,00 6,00 8,00 2,00 6,00 4,00 30,00 68,00 218º

0000005 CRISTIANE DE CARVALHO LEAL 18/08/1977 10,00 6,00 8,00 4,00 4,00 6,00 30,00 68,00 219º

0001886 CONCEIÇÃO APARECIDA SOARES PRAXEDES 21/06/1969 10,00 6,00 6,00 6,00 8,00 2,00 30,00 68,00 220º

0002252 UENDERSON VITOR CORRÊA LANDIM 22/09/1998 6,00 6,00 4,00 4,00 6,00 2,00 39,00 67,00 221º

0002243 DAVI SILVA FERREIRA 26/07/2004 14,00 4,00 6,00 2,00 4,00 4,00 33,00 67,00 222º

0002762 PAULO ALBERTO DE AZEVEDO VELLOSO 16/01/1993 12,00 6,00 6,00 0,00 6,00 4,00 33,00 67,00 223º

0001606 BEATRIZ DE ARAUJO SOUSA SAGATERIO 06/05/1995 12,00 6,00 6,00 2,00 4,00 4,00 33,00 67,00 224º

0000736 ILANA PINTO FERREIRA COUTO 14/02/1976 10,00 6,00 2,00 6,00 6,00 4,00 33,00 67,00 225º

0001580 ANDRÉ ÉDER DOS SANTOS 17/12/1984 10,00 6,00 6,00 4,00 6,00 2,00 33,00 67,00 226º

0002315 JESSICA BRITO DE OLIVEIRA 05/01/1996 10,00 6,00 4,00 4,00 8,00 2,00 33,00 67,00 227º

0001777 PATRICIA GONCALVES VIANA 06/02/1986 10,00 4,00 0,00 4,00 8,00 8,00 33,00 67,00 228º

0001289 BRUNO DE SOUZA MARQUES 28/03/1986 8,00 6,00 6,00 2,00 4,00 8,00 33,00 67,00 229º

0001174 MIRIÃ DOS SANTOS SILVA 05/04/1995 8,00 4,00 6,00 6,00 4,00 6,00 33,00 67,00 230º

0001459 GUSTAVO MARTINS FARIAS 01/07/2003 8,00 4,00 6,00 2,00 8,00 6,00 33,00 67,00 231º

0002313 ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA 24/05/1988 6,00 4,00 6,00 6,00 4,00 8,00 33,00 67,00 232º

0002226 PABLO GONTIJO PEREIRA 02/05/1971 6,00 4,00 10,00 4,00 6,00 4,00 33,00 67,00 233º

0000245 RENATO SCHINAIDER PIRES 20/11/1987 4,00 6,00 10,00 4,00 4,00 6,00 33,00 67,00 234º

0002007 KARINA CARDOZO FLORES 15/09/1995 14,00 6,00 6,00 4,00 4,00 6,00 27,00 67,00 235º

0000415 AMANDA MARTINS ALVES 19/05/2000 12,00 4,00 4,00 6,00 6,00 8,00 27,00 67,00 236º

0002047 ANA BEATRIZ TEDESCO DA CUNHA MELO 21/05/2003 12,00 4,00 6,00 4,00 6,00 8,00 27,00 67,00 237º

0001880 LIDIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA FARIA 06/11/1986 10,00 2,00 6,00 6,00 6,00 10,00 27,00 67,00 238º

0002009 HILDA MÁRCIA FERNANDES ABREU 09/09/1990 2,00 2,00 0,00 6,00 6,00 8,00 42,00 66,00 239º

0000555 ALINY CRISTINA ALVES DACOSTA 01/06/1991 10,00 6,00 6,00 2,00 2,00 4,00 36,00 66,00 240º

0002118 JOYCE KELLY DE OLIVEIRA 28/10/1991 10,00 6,00 2,00 2,00 6,00 4,00 36,00 66,00 241º

0001006 LÍVYA GOMES DA SILVA 05/03/2004 6,00 2,00 6,00 4,00 4,00 8,00 36,00 66,00 242º

0002650 DIOGO MARCIANO FERREIRA VIDAL DOS SANTOS 09/06/1998 4,00 6,00 6,00 2,00 6,00 6,00 36,00 66,00 243º

0002435 EDILAINE GERALDA TEIXEIRA DA SILVA 23/11/1994 10,00 0,00 8,00 4,00 4,00 10,00 30,00 66,00 244º

0001953 ALINE DE CASTRO FONSECA 17/08/1984 8,00 6,00 4,00 6,00 6,00 6,00 30,00 66,00 245º

0000859 BRUNO SANTANA CORRÊA 23/12/1988 8,00 6,00 10,00 0,00 6,00 6,00 30,00 66,00 246º

0002060 YGOR DE SOUSA PIEDADE 10/04/1993 6,00 6,00 6,00 2,00 8,00 8,00 30,00 66,00 247º

0000107 PATRÍCIA DOS SANTOS FAGUNDES 10/05/1985 6,00 4,00 6,00 4,00 8,00 8,00 30,00 66,00 248º

0002128 RAFAELA JARDIM MOREIRA CARDOSO 01/10/2002 8,00 6,00 4,00 2,00 2,00 4,00 39,00 65,00 249º

0000472 SHIRLEY NASCIMENTO PINHEIRO 30/05/1974 4,00 2,00 4,00 0,00 8,00 8,00 39,00 65,00 250º

0000271 JOSELAINE DA SILVA DE OLIVEIRA 09/05/1986 14,00 6,00 4,00 2,00 4,00 2,00 33,00 65,00 251º

Página 16 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

0000357 MARCIO VITORINO DA SILVA JUNIOR 07/10/2002 12,00 4,00 6,00 0,00 6,00 4,00 33,00 65,00 252º

0002584 BEATRIZ REIS SILVA DOS ANJOS 26/08/1999 10,00 6,00 6,00 2,00 6,00 2,00 33,00 65,00 253º

0002362 KARINE MARCIELLI DA SILVA 02/09/1996 8,00 4,00 6,00 2,00 6,00 6,00 33,00 65,00 254º

0001914 ALICE DE OLIVEIRA SOUZA 20/09/2000 8,00 4,00 6,00 4,00 8,00 2,00 33,00 65,00 255º

0002114 RENAN MOREIRA PARENTE 24/09/1991 6,00 6,00 4,00 4,00 4,00 8,00 33,00 65,00 256º

0001559 FABIO LUIZ KIENUPP 19/02/1982 6,00 4,00 8,00 2,00 4,00 8,00 33,00 65,00 257º

0002250 JADE AFONSO NUNES CALDERON 11/12/1998 12,00 6,00 6,00 6,00 6,00 2,00 27,00 65,00 258º

0000177 VITOR DANIEL DE OLIVEIRA SILVA 05/09/2003 8,00 6,00 8,00 6,00 6,00 4,00 27,00 65,00 259º

0001784 JANAINA DA SILVA 28/10/1972 12,00 6,00 8,00 2,00 4,00 2,00 30,00 64,00 260º

0001570 RAFAELA DOS SANTOS COSTA 16/01/2001 10,00 6,00 6,00 2,00 4,00 6,00 30,00 64,00 261º

0002441 DENISE MENDONA DE ANDRADE 13/06/1980 10,00 4,00 4,00 4,00 6,00 6,00 30,00 64,00 262º

0000026 MONICA SOUZA LIMA SILVA 26/12/1977 8,00 6,00 8,00 2,00 8,00 2,00 30,00 64,00 263º

0000171 LUCELIA FERREIRA BASTOS 13/04/1980 8,00 4,00 8,00 4,00 6,00 4,00 30,00 64,00 264º

0001648 MARA APARECIDA TEIXEIRA MENDONÇA 12/10/1986 8,00 2,00 6,00 6,00 6,00 6,00 30,00 64,00 265º

0001529 EVANDRO DO NASCIMENTO 22/02/1984 2,00 4,00 4,00 6,00 6,00 12,00 30,00 64,00 266º

0001202 LEMOEL DOS SANTOS ALVES 29/04/2005 12,00 6,00 2,00 2,00 2,00 6,00 33,00 63,00 267º

0002562 LUCAS ROCHA ALVES CARNEIRO 24/05/1995 12,00 6,00 2,00 4,00 4,00 2,00 33,00 63,00 268º

0002130 MARINA DE ALMEIDA SILVA 15/03/1990 10,00 6,00 6,00 2,00 4,00 2,00 33,00 63,00 269º

0002703 LINDAIR DE SOUZA SILVA RESENDE 05/07/1975 8,00 6,00 4,00 0,00 4,00 8,00 33,00 63,00 270º

0001273 JESSICA NAIARA CABRAL BERNARDO 27/08/1991 8,00 6,00 6,00 2,00 4,00 4,00 33,00 63,00 271º

0002019 BRUNO ALEXANDRE MEDEIROS DINIZ DALTRO 28/11/2001 8,00 6,00 8,00 0,00 4,00 4,00 33,00 63,00 272º

0002234 BEATRIZ GOMES DOS REIS 10/02/1983 6,00 4,00 4,00 2,00 6,00 8,00 33,00 63,00 273º

0002289 AMANDA APARECIDA RAPOSO DA SILVA 30/04/1990 6,00 4,00 6,00 6,00 4,00 4,00 33,00 63,00 274º

0000594 SAMUEL ALVES DA COSTA 27/06/1996 4,00 6,00 8,00 4,00 6,00 2,00 33,00 63,00 275º

0002715 PEDRO HENRIQUE FRANÇA GARCIA 29/12/1999 10,00 6,00 8,00 0,00 4,00 8,00 27,00 63,00 276º

0002425 ANA CLARA FERNANDES CASTRO 18/12/2003 10,00 6,00 6,00 2,00 6,00 6,00 27,00 63,00 277º

0001370 PEDRO QUERNE RIBEIRO MONTEIRO 11/09/2004 10,00 6,00 8,00 0,00 8,00 4,00 27,00 63,00 278º

0002508 IVONETE ANTUNES DA SILVA 23/04/1981 8,00 4,00 6,00 4,00 6,00 8,00 27,00 63,00 279º

0001999 MICHELE LANDIM DA SILVA 19/04/1996 8,00 2,00 6,00 2,00 4,00 4,00 36,00 62,00 280º

0001516 INGRID CLEMENTE DE MESQUITA 01/09/1989 6,00 4,00 6,00 0,00 4,00 6,00 36,00 62,00 281º

0002092 ANA MARCIA BELMONTE DE ARRUDA MARASSI 23/08/1970 8,00 4,00 6,00 2,00 6,00 6,00 30,00 62,00 282º

0002360
FERNANDA RAFAELA DE SANT ANA QUINTILIANO
ALEXANDRE

01/05/1987 8,00 2,00 4,00 2,00 8,00 8,00 30,00 62,00 283º

0001059 MARCOS ROBERTO DE QUEIROZ 03/04/1971 6,00 6,00 6,00 2,00 6,00 6,00 30,00 62,00 284º

0001363 FABIANA DA CUNHA SILVA 26/11/1995 6,00 6,00 6,00 4,00 4,00 6,00 30,00 62,00 285º

0002246 VANIA FERREIRA DE ANDRADE BARRETO 08/03/1971 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 2,00 30,00 62,00 286º

0002627 FERNANDA CONDAK DESTO FERREIRA 16/03/2000 4,00 4,00 8,00 6,00 6,00 4,00 30,00 62,00 287º

0002803 VINICIUS MACIEL 01/09/1981 10,00 4,00 10,00 4,00 6,00 4,00 24,00 62,00 288º

0000194 JOVICENO DE CARVALHO MARTINS 19/10/1963 10,00 6,00 8,00 4,00 6,00 6,00 21,00 61,00 289º

0001618 GABRIELA VIEIRA AMARAL 03/07/2001 8,00 6,00 4,00 0,00 6,00 4,00 33,00 61,00 290º

0002357 EMANUEL ELIAS SILVA DE OLIVEIRA 31/01/2006 6,00 4,00 6,00 2,00 6,00 4,00 33,00 61,00 291º

0002554 LARISSA BARBOSA CORREA 07/10/1999 4,00 6,00 4,00 2,00 4,00 8,00 33,00 61,00 292º

0000031 JOÃO RAMOS TEIXEIRA NETO 03/10/2000 2,00 6,00 6,00 4,00 8,00 2,00 33,00 61,00 293º

0002319 LAÍS RAPHAEL DA SILVA 17/08/1990 12,00 6,00 4,00 4,00 6,00 2,00 27,00 61,00 294º

0001574 CATIA PATRICIA DO NASCIMENTO 12/02/1970 10,00 6,00 6,00 2,00 4,00 6,00 27,00 61,00 295º

0002285 BRUNA CARDOSO DE ANDRADE 28/08/2004 8,00 6,00 6,00 0,00 8,00 6,00 27,00 61,00 296º

0000413 ANDERSON DIONES BENFICA 15/01/1989 6,00 6,00 8,00 6,00 4,00 4,00 27,00 61,00 297º

0002834 TAINARA SILVA DE FARIA PAIVA BARBOSA 25/08/1990 4,00 4,00 8,00 4,00 10,00 4,00 27,00 61,00 298º

0000034 DOUGLAS DE MORAES SILVA 07/08/1984 6,00 4,00 2,00 2,00 4,00 6,00 36,00 60,00 299º

0001432 IVANA LESSA DE OLIVEIRA 14/09/1982 4,00 4,00 4,00 2,00 6,00 4,00 36,00 60,00 300º

0001265 BRUNA MARQUES ULGUIM 18/05/1983 10,00 6,00 6,00 2,00 2,00 4,00 30,00 60,00 301º

Página 17 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

0002430 CAROLINE NEVES NOGUEIRA 06/11/1981 8,00 6,00 4,00 2,00 4,00 6,00 30,00 60,00 302º

0000178 ANA CLAUDIA DUQUE PELUCIO 20/05/1983 8,00 6,00 4,00 4,00 4,00 4,00 30,00 60,00 303º

0002104 ANGELO ANTONIO LEAL MATA 06/02/1978 8,00 6,00 8,00 4,00 2,00 2,00 30,00 60,00 304º

0002628 GEOVANNE MATEUS OLIVEIRA ALVES 28/11/2005 8,00 6,00 4,00 4,00 6,00 2,00 30,00 60,00 305º

0002476 JULIANA DE CARVALHO PEDRAZZI BIN 29/10/1982 8,00 4,00 4,00 2,00 6,00 6,00 30,00 60,00 306º

0002296 JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA SILVA PEREIRA 16/09/2003 8,00 4,00 8,00 2,00 6,00 2,00 30,00 60,00 307º

0002408 MAURA PENHA FAZOLATO 19/05/1978 8,00 2,00 6,00 2,00 6,00 6,00 30,00 60,00 308º

0001344 MATHEUS HENRIQUE DE ALMEIDA LEMKE 14/09/2003 6,00 6,00 8,00 4,00 4,00 2,00 30,00 60,00 309º

0000848 TATIANA AUGUSTO FRIZZINI DIAS 17/10/1987 4,00 6,00 6,00 6,00 4,00 4,00 30,00 60,00 310º

Página 18 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

109 - OFICIAL DE ATAS  - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP RLM INF HIST CG LEG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA

0001554 EMILSON FARIA PESSANHA DE AZEVEDO 30/03/1984 10,00 6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 48,00 82,00 1º

0002020
MIRNA APARECIDA DE MORAIS FAULSTICH DE
OLIVEIRA COSTA

10/01/1982 8,00 2,00 4,00 4,00 8,00 8,00 45,00 79,00 2º

0001710 GRAZIELLE VALENTE PAULINO 21/08/1991 10,00 4,00 6,00 4,00 4,00 8,00 42,00 78,00 3º

0000243 CRISLAINE DE OLIVEIRA JESUS LUZ 23/07/1999 4,00 4,00 6,00 6,00 6,00 2,00 48,00 76,00 4º

0002671 MICHELI APARECIDA VIEIRA ALVES 17/02/1984 10,00 6,00 6,00 4,00 8,00 4,00 36,00 74,00 5º

0002410 LUCIANA SOARES DE SOUZA 11/04/1980 6,00 2,00 6,00 4,00 2,00 8,00 45,00 73,00 6º

0001915 GABRIELA DE OLIVEIRA RAIMUNDO CANDIDO 06/01/1992 8,00 6,00 4,00 0,00 8,00 8,00 36,00 70,00 7º

0001482 ROSILDA APARECIDA FERREIRA DA CONCEIÇÃO 25/09/1983 6,00 4,00 6,00 2,00 4,00 4,00 39,00 65,00 8º

0002629 NAGAI BETHANIA FERNANDES PEREIRA 24/06/1990 8,00 6,00 4,00 2,00 6,00 2,00 36,00 64,00 9º

0002566 LÍGIA BÁRBARA VERONEZI 11/04/2000 6,00 4,00 4,00 6,00 6,00 2,00 36,00 64,00 10º

Página 19 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

110 - RECEPCIONISTA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP RLM INF HIST CG LEG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA

0002268 JANETE ROSA OLIVEIRA 19/01/1979 8,00 6,00 8,00 4,00 4,00 12,00 42,00 84,00 1º

0000061 GLÁUCIA ROSANE GODINHO DA SILVA RESENDE 20/07/1990 10,00 6,00 8,00 6,00 2,00 12,00 39,00 83,00 2º

0002066 GELIARDI DOS SANTOS OLIVEIRA 28/05/1997 12,00 4,00 10,00 4,00 6,00 8,00 36,00 80,00 3º

0001806 MARIA JOSÉ NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO BARBOSA 22/08/1988 14,00 6,00 4,00 4,00 4,00 4,00 42,00 78,00 4º

0002567 LUÍSA COSTA RODRIGUES 11/06/2000 10,00 4,00 8,00 6,00 6,00 2,00 42,00 78,00 5º

0002539 ROBSON DOS SANTOS BERTOLDO 06/11/1981 12,00 6,00 6,00 4,00 8,00 6,00 36,00 78,00 6º

0001697 ANA LÚCIA ARAÚJO DE SOUZA 02/10/1965 10,00 6,00 6,00 4,00 4,00 8,00 39,00 77,00 7º

0002157 THIAGO BARBOSA 10/11/1983 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 36,00 74,00 8º

0002676 FRANCIELE ALVES DO PRADO FERNANDES 03/02/1992 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 42,00 72,00 9º

0002533 DAVI BENTO ALFREDO SILVA 20/04/2005 12,00 4,00 10,00 4,00 4,00 8,00 30,00 72,00 10º

0002371 RICARDO PEDROZA DA ROCHA 23/01/1993 10,00 6,00 6,00 2,00 4,00 6,00 36,00 70,00 11º

0002445 FRANCILENE ALVES DA SILVA 15/07/1971 12,00 6,00 2,00 4,00 4,00 6,00 33,00 67,00 12º

0000055 RICARDO CÉSAR DE AQUINO 01/05/1970 10,00 6,00 4,00 4,00 4,00 6,00 33,00 67,00 13º

0002532 SOLANGE VIEIRA VALENTE PEREIRA 04/09/1967 10,00 4,00 4,00 4,00 2,00 6,00 36,00 66,00 14º

0002561 GUILHERME OMAR FERREIRA CARVALHO 25/02/1998 10,00 6,00 6,00 4,00 4,00 4,00 30,00 64,00 15º

0002801 FREDERICO VITURIANO DA SILVA 05/04/1992 6,00 6,00 8,00 4,00 6,00 4,00 30,00 64,00 16º

0001679 JOÃO GABRIEL EFIGÊNIO DA SILVA GUIMARÃES 13/11/1992 10,00 4,00 2,00 4,00 4,00 8,00 30,00 62,00 17º

0002434 LAÍS CRISTINA SILVA PEDROZO 01/05/1994 10,00 4,00 4,00 4,00 6,00 4,00 30,00 62,00 18º

0000799 KAROLAINE TUANE DA CUNHA 10/02/1998 2,00 4,00 6,00 6,00 6,00 8,00 30,00 62,00 19º

0001747 SANDRA DINIZ 30/06/1973 8,00 6,00 4,00 4,00 4,00 2,00 33,00 61,00 20º

0001770 ESTÉFANY DE OLIVEIRA VIEIRA LANÇONI 16/09/2005 6,00 6,00 6,00 2,00 6,00 2,00 33,00 61,00 21º

0000329 BEATRIZ SOARES GUIMARAES DA ROCHA 23/05/1986 8,00 4,00 4,00 4,00 6,00 8,00 27,00 61,00 22º

0001708 ROGÉRIA MARTINS DE OLIVEIRA DA SILVA 02/11/1969 2,00 4,00 2,00 4,00 4,00 8,00 36,00 60,00 23º

0002187 KELLI ELOI DA SILVA 27/04/1979 2,00 4,00 8,00 2,00 2,00 6,00 36,00 60,00 24º

Página 20 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

111 - ADVOGADO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP RLM INF HIST CG LEG CE TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA

0001434 FELIPE DO VALLE RODRIGUES LIMA 06/06/1991 14,00 4,00 8,00 0,00 6,00 10,00 81,00 5,00 128,00 1º

0001875 GUILLERMO RIBEIRO DELPHIM COUTINHO 07/06/1999 14,00 6,00 8,00 2,00 8,00 14,00 75,00 - 127,00 2º

0002450 HUGO COSTA AMARAL 23/07/1991 14,00 6,00 6,00 4,00 6,00 10,00 78,00 - 124,00 3º

0000100 LARISSA MAIA ROQUE 10/12/1988 14,00 4,00 6,00 4,00 6,00 12,00 78,00 - 124,00 4º

0002211 HORACIO REZENDE ALVES 06/12/1983 12,00 4,00 10,00 6,00 8,00 10,00 69,00 5,00 124,00 5º

0002107 RAFAEL AMARAL SAMPAIO 17/02/1996 8,00 4,00 8,00 0,00 10,00 12,00 78,00 - 120,00 6º

0002422 LEONAM MACHADO DE SOUZA 03/05/1985 12,00 4,00 8,00 2,00 8,00 12,00 69,00 5,00 120,00 7º

0002200 CAROLINE DE CARVALHO OLIVEIRA 18/05/1995 14,00 6,00 8,00 4,00 10,00 12,00 63,00 2,00 119,00 8º

0001248 BÁRBARA WAYNNE BARRETO FERREIRA 30/07/1982 14,00 4,00 10,00 4,00 8,00 12,00 66,00 0,00 118,00 9º

0001455 FABIANA HELENA MOREIRA 16/08/1994 10,00 4,00 10,00 6,00 8,00 14,00 63,00 2,00 117,00 10º

0001798 ANA LUIZA DE MORAES GONÇALVES CORREIA 30/06/1995 10,00 4,00 6,00 4,00 6,00 12,00 69,00 5,00 116,00 11º

0000336 DEREK LIMA PRADO 31/12/1994 14,00 4,00 8,00 4,00 8,00 12,00 66,00 - 116,00 12º

0001756 ARIANA MACHADO DE CAMARGO 23/01/1982 12,00 4,00 8,00 6,00 8,00 8,00 69,00 - 115,00 13º

0000977 NATÁLIA FONSECA RABELO 05/06/1985 8,00 4,00 8,00 6,00 8,00 14,00 66,00 - 114,00 14º

0002331 GUSTAVO HENRIQUE CORDEIRO VICENTE 06/07/1995 12,00 4,00 8,00 4,00 8,00 8,00 69,00 - 113,00 15º

0000281 NATALIA PASSOS FERRAZ 09/01/1983 12,00 2,00 8,00 4,00 6,00 12,00 69,00 - 113,00 16º

0002447 MARINA TAVARES DE OLIVEIRA E SILVA PINHO 01/03/1984 10,00 4,00 8,00 2,00 10,00 8,00 69,00 2,00 113,00 17º

0000290 RAFAEL DE LIMA BRANCO 16/12/1986 10,00 4,00 10,00 2,00 10,00 14,00 63,00 - 113,00 18º

0002688 PEDRO HENRIQUE SILVA REZENDE 27/01/1996 8,00 4,00 10,00 4,00 10,00 14,00 63,00 - 113,00 19º

0001722 DIEGO MUNIZ BOECHAT 07/05/1988 6,00 4,00 8,00 6,00 10,00 14,00 63,00 2,00 113,00 20º

0001200 RAFAEL SEIXAS ALVES 25/03/1981 6,00 4,00 10,00 4,00 6,00 10,00 72,00 - 112,00 21º

0002770 MATHEUS SOARES GONÇALVES 23/01/1993 14,00 2,00 6,00 4,00 10,00 10,00 66,00 - 112,00 22º

0000390 LUCAS CORRÊA FERREIRA 19/06/1994 10,00 6,00 8,00 4,00 8,00 6,00 69,00 - 111,00 23º

0002794 GUSTAVO OLIVEIRA DE MATOS 04/10/1996 12,00 6,00 10,00 0,00 10,00 10,00 63,00 - 111,00 24º

0001277 GABRIEL CHABUDET DE MESQUITA 09/03/1999 10,00 6,00 8,00 2,00 8,00 10,00 66,00 - 110,00 25º

0000380 ANA BEATRIZ DE SOUZA ROCHA SILVA 01/02/1999 8,00 6,00 6,00 4,00 8,00 12,00 66,00 - 110,00 26º

0002438 RAFAEL DOS SANTOS GUTIAN 07/11/1980 14,00 4,00 8,00 0,00 8,00 6,00 69,00 - 109,00 27º

0002384 RODRIGO MARQUES MONTEIRO DE CASTRO 15/07/1998 14,00 4,00 10,00 2,00 10,00 6,00 63,00 - 109,00 28º

0002771 ARTHUR ANDRADE ATHAYDE 15/03/1996 8,00 6,00 8,00 2,00 10,00 12,00 63,00 - 109,00 29º

0002437 HUGO RIGOTTI 14/09/1993 8,00 2,00 10,00 4,00 10,00 12,00 63,00 - 109,00 30º

0001425 JUZENES ANTNIO RIBEIRO DA SILVA 12/01/1985 4,00 4,00 10,00 4,00 8,00 12,00 66,00 - 108,00 31º

0001321 TATIANE CHAVES ANDRADE 03/12/1990 14,00 4,00 10,00 2,00 10,00 10,00 57,00 - 107,00 32º

0001526 FLAVIANA DE SOUZA SILVA 27/11/1999 6,00 2,00 6,00 4,00 8,00 8,00 72,00 - 106,00 33º

0001619 AMANDA PEREIRA MARTINS 31/07/1999 10,00 4,00 6,00 4,00 8,00 14,00 60,00 - 106,00 34º

0002276 BRUNO SANTOS DE ANDRADE 08/01/1988 10,00 4,00 8,00 4,00 10,00 10,00 60,00 - 106,00 35º

0000284 ALINE FELIPE DE ANDRADE NEVES 23/06/1995 8,00 6,00 4,00 2,00 10,00 12,00 63,00 - 105,00 36º

0001910 PAULO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS JÚNIOR 02/09/1994 8,00 6,00 10,00 0,00 10,00 8,00 63,00 - 105,00 37º

0001960 YAGO FREITAS CHAVES LIMA 05/11/1999 4,00 6,00 8,00 6,00 8,00 10,00 63,00 - 105,00 38º

0001605 VITOR MACHADO DA SILVA 30/12/1999 4,00 4,00 8,00 4,00 6,00 12,00 66,00 - 104,00 39º

0002831 JAQUELINE ANDREIA DA SILVA 22/04/1994 10,00 4,00 8,00 4,00 6,00 8,00 63,00 - 103,00 40º

0002370 JONATAS WILLIANS COSTA 15/02/1990 8,00 6,00 8,00 6,00 8,00 4,00 63,00 - 103,00 41º

0001076 QUEILA BARBOSA DE LIMA 18/07/1980 6,00 4,00 8,00 4,00 6,00 8,00 66,00 - 102,00 42º

0002120 FERNANDO CARLOS SOUSA COSTA 03/04/1976 10,00 4,00 8,00 2,00 10,00 8,00 60,00 - 102,00 43º

0001418 JULIANA MENDES DINIZ 01/11/2000 8,00 6,00 6,00 4,00 8,00 10,00 60,00 - 102,00 44º

0001762 CAIO AZEVEDO LABANCA 18/02/1998 12,00 4,00 8,00 0,00 8,00 8,00 60,00 - 100,00 45º

0002759 SÉRGIO HENRIQUE DO NASCIMENTO SILVA 17/06/1974 10,00 4,00 8,00 0,00 6,00 12,00 60,00 - 100,00 46º

0002540 ROBSON DOS SANTOS BERTOLDO 06/11/1981 12,00 4,00 10,00 4,00 8,00 8,00 54,00 - 100,00 47º

0002486 CARLOS ALBERTO VICENTE TEIXEIRA 02/11/1976 10,00 6,00 10,00 2,00 8,00 10,00 54,00 - 100,00 48º

Página 21 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL

0000646 SARAH GAZZONI OLIVEIRA DA ROCHA 24/11/1997 6,00 4,00 8,00 2,00 6,00 10,00 63,00 - 99,00 49º

0002609 JOSÉ CLÁUDIO ALVES 24/05/1966 8,00 4,00 8,00 4,00 8,00 10,00 57,00 - 99,00 50º

0002788 FABIANA LOPES DE OLIVEIRA 04/10/1995 12,00 4,00 8,00 0,00 6,00 8,00 60,00 - 98,00 51º

0000035 AGNES DA COSTA DOS SANTOS CORDEIRO 11/11/1996 4,00 4,00 8,00 4,00 8,00 10,00 60,00 - 98,00 52º

0001968 ISABELLA CRISTINA ALVES DA SILVA 16/09/1994 12,00 4,00 10,00 4,00 8,00 8,00 51,00 - 97,00 53º

0000363 NATALIA CARVALHO SILVA 11/04/1999 8,00 4,00 6,00 6,00 8,00 14,00 51,00 - 97,00 54º

0001783 JESSICA MARIA NASCIMENTO DA SILVA 24/06/1995 10,00 2,00 6,00 0,00 6,00 6,00 66,00 - 96,00 55º

0002784 SIMONE DE CARVALHO BARBOSA ERNESTO 05/02/1971 8,00 4,00 6,00 0,00 8,00 10,00 60,00 - 96,00 56º

0002263 ANA PAULA PIRES FERREIRA 20/02/1980 12,00 4,00 6,00 2,00 8,00 10,00 54,00 - 96,00 57º

0002519 MÁRIO LUIZ DA SILVA CORRÊA 08/09/1989 10,00 4,00 4,00 2,00 10,00 12,00 54,00 - 96,00 58º

0000958 GISLAINI LEAL SANTOS 23/12/1964 8,00 4,00 6,00 4,00 6,00 8,00 57,00 2,00 95,00 59º

0000151 CEZAR FRANCISCHETTO QUITIBA 29/03/1981 8,00 0,00 6,00 2,00 10,00 12,00 57,00 - 95,00 60º

0002253 CLAUDIO LUIZ ALVES ARAÚJO 03/04/1973 8,00 2,00 4,00 4,00 4,00 12,00 60,00 - 94,00 61º

0001437 PATRICIA RIBEIRO ALVES 22/06/1984 8,00 2,00 8,00 2,00 6,00 8,00 60,00 - 94,00 62º

0002074 SAMIRA GRAZIELE GONCALVES ARAUJO 08/10/1980 6,00 2,00 8,00 2,00 8,00 8,00 60,00 - 94,00 63º

0002664 NETHELI DA CONCEIÇÃO SANTOS GOMES 04/08/1996 14,00 6,00 8,00 2,00 4,00 6,00 54,00 - 94,00 64º

0002297 PABLO DE LIMA SOUZA VARGAS 24/05/1998 6,00 4,00 8,00 0,00 2,00 6,00 66,00 - 92,00 65º

0002705 THAINA DUARTE REZENDE ALVES 01/11/1996 12,00 4,00 4,00 4,00 6,00 8,00 54,00 - 92,00 66º

0000046 THAMIRES SIQUEIRA NUNES 24/11/1999 8,00 2,00 10,00 0,00 4,00 10,00 57,00 - 91,00 67º

0000164 ELAINE DE CARVALHO COSTA 23/03/1979 8,00 2,00 6,00 2,00 8,00 4,00 60,00 - 90,00 68º

0001954 PEDRO ANTONIO MONTEIRO RAMOS 22/03/1997 6,00 6,00 10,00 4,00 4,00 6,00 54,00 - 90,00 69º

0001611 RÉGIS FURTADO 01/10/1988 6,00 4,00 6,00 4,00 10,00 6,00 54,00 - 90,00 70º

0001814 ISABELA NASCIMENTO COUPEE DE MOURA 06/05/1998 6,00 4,00 8,00 2,00 6,00 6,00 57,00 - 89,00 71º

0000410 JOANA CRISTIANE MENDES ELGAZZAOUI 11/10/1977 4,00 2,00 8,00 4,00 6,00 8,00 57,00 - 89,00 72º

0001302 ANA BEATRIZ OTAVIANO EMILIO 19/07/2000 6,00 4,00 8,00 2,00 8,00 10,00 51,00 - 89,00 73º

0002308 JÚLIA ANDREZA BARBOSA GAMA 09/07/2000 12,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 60,00 - 88,00 74º

0001903 THATIANE ROCHA BARBOSA DA SILVA 17/09/1991 10,00 2,00 6,00 2,00 6,00 8,00 54,00 - 88,00 75º

0001586 KAROLINE CARMEN BRAZ LANGER MARTINS 19/02/1994 8,00 6,00 8,00 2,00 6,00 4,00 54,00 - 88,00 76º

0001775 PAULA DA ROCHA JESUS 18/08/1991 4,00 4,00 10,00 2,00 10,00 6,00 51,00 - 87,00 77º

0002018 RAELL CARVALHO GOMES 16/12/1988 4,00 2,00 6,00 4,00 6,00 6,00 57,00 - 85,00 78º

0001315 MARIA EDUARDA DA SILVA TEIXEIRA 08/10/1999 10,00 4,00 4,00 2,00 8,00 8,00 48,00 - 84,00 79º

0000929 LAISSA CAROLINA LOPES BARROS 31/12/1999 8,00 2,00 8,00 2,00 4,00 8,00 51,00 - 83,00 80º

0001742 PABLO DA SILVA PEREIRA 15/07/1991 2,00 2,00 6,00 2,00 6,00 4,00 60,00 - 82,00 81º

0002338 JEAN CARLOS BORGES DE OLIVEIRA 27/02/1994 4,00 2,00 6,00 2,00 6,00 8,00 54,00 - 82,00 82º

0000275 JULIA MARIA DE OLIVEIRA GUEDES 17/04/1997 8,00 4,00 6,00 2,00 6,00 8,00 48,00 - 82,00 83º

0002372 LÍVIA RODRIGUES FARIA DA CUNHA 10/09/1982 4,00 4,00 6,00 4,00 8,00 8,00 48,00 - 82,00 84º

0000201 VICTOR GOMES SANTIAGO 16/02/1996 4,00 2,00 10,00 4,00 8,00 6,00 48,00 - 82,00 85º

0001484 DIOGO VILLELA BARBOZA 26/04/1982 2,00 0,00 6,00 4,00 2,00 10,00 57,00 - 81,00 86º

0002293 JOSÉ ROBERTO DA SILVA CORRÊA 06/10/1997 10,00 2,00 8,00 0,00 2,00 8,00 45,00 - 75,00 87º

Página 22 de 22



CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS - RJ
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IBDO PROJETOS

RESULTADO FINAL - PcD

108 - AGENTE ADMINISTRATIVO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP RLM INF HIST CG LEG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA

0001829 IGOR GONZAGA 07/02/1989 6,00 6,00 10,00 6,00 4,00 8,00 42,00 82,00 1º

0000031 JOÃO RAMOS TEIXEIRA NETO 03/10/2000 2,00 6,00 6,00 4,00 8,00 2,00 33,00 61,00 2º

Página 1 de 1


		2024-02-16T11:43:13-0300
	Brasil
	ANDRE GOMES MARTINS
	Assinador Serpro




